

سر اب وعده خانم وزیر



اینکه وزیر محترم می فرماید تا پایان سال این اقدام انجام خواهد شد یک مقدار مثل وعده های قبلی ایشان بعید به نظر میرسد. خانم فرزانه صادق وزیر راه و شهر سازی اخیرا اعلام کرده اند، تلاش داریم تا پایان سال ۱۰ هزار واحد مسکونی استیجاری خریداری و در اختیار متقاضیان قرار دهیم.

معمولا ساخت واحد های مسکونی اجاره یا چاره به شرط تملیک عموما در دنیا کار شهرداری ها است نه وزارت راه و این اقدام اصلا از اول یک بدعتی ست که قابل قبول نیست. از طرف دیگر با توجه به کسری بودجه شدید دولت به خصوص در ماه های پایانی سال و اینکه وزیر محترم می فرماید تا پایان سال این اقدام انجام خواهد شد یک مقدار مثل وعده های قبلی ایشان بعید به نظر میرسد. چون به هر حال ما شاهد هستیم که متاسفانه در بحث اجرای قوانین بالادستی مانند ماده ۵۰ برنامه هفتم توسعه و یا قانون ساماندهی بازار زمین مسکن و اجاره یا جوانی جمعیت و تقریبا تمام آن چیز هایی که مربوط به وزارت راه میشود خلف وعده های گسترده ای صورت گرفته و متاسفانه تقریبا هیچ دستاوردی نداشته است و الان هم در یک اقدام عجیب اقدام به پاک کردن صورت مسئله میکنند. یعنی یک لایحه داده اند که ماده ۵۰ برای واگذاری زمین و حل معضل زمین در قالب قوانین مختلف این پاک بشود و به نوعی اعلام کرده اند ما نمی خواهیم زمین بدیم اصلا چسرا باید اسراف زمین بکنیم، در صورتی که این حرف کاملا غلط است. متاسفانه ماهفت میلیون نفر متقاضی مسکن داریم که سر پناه ندارند از طرفی هم ارانه و عرضه زمین تا نقطه اشباع وظیفه همه دولت های دنیاست و اینکه دولتی بیاید بخاطر اینکه قیمت ها تا جایی بالا برود که دیگره مردم توان خرید نداشته باشند عمدا در عرضه زمین کمبود ایجاد کند قابل قبول نیست و یک کار نامه قابل قبولی برای هیچ دولتی در دنیا نیست.

متاسفانه اقدامات وزارت راه و شهر سازی در ماه ها و سال های اخیر فوق العاده بد بوده و طوری که دسترسی مردم به مسکن تقریبا قطع شده و خانه دار شدن مردم تبدیل به یک رویایی تحقق نیافتنی شده است. ما معتقدیم که بخش بزرگی از این کمبودها عمدی است، چون ما حداقل در بخش زمین کمبودی نداریم و حالا اینکه دولت همه این تکالیف را کنار گذاشته و دارد سعی میکند که مسکن اجاره آن هم از طریق وزارت راه و شهر سازی به مردم عرضه کند بنظر می رسد که اصلا اولا که شدنی نیست و یک جور وانی رسانه ای است و دولت قادر به خرید اینها نیست، اگر هم این اتفاق بیفتد که ما امیدواریم که یک بار هم که شده آنها وعده ای دهند که محقق بشود این جز تکالیف شهرداری های دنیاست و معمولا در کشورهای مختلف مسکن اجتماعی را شهرداری های سازند و عموما وزارت خانه ها در بحث مسکن اجتماعی اصلا ورود پیدا نمیکنند. بعنوان مثال در کشوری مثل فرانسه دولت مسکن اجتماعی و فوق اجتماعی می سازد، در اکثر کشورهای اروپایی مسکن اجاره ای را شهرداری ها دارند که اداره کردن آن نیز با شهرداری است. ما یک ساختار و تشکیلاتی که بخواهد مثلا در بحث نگهداری خانه های اجاره ای بیاید ورود پیدا کند و به عهده بگیرد نداریم. ولی در شهرداری ها چنین تشکیلاتی وجود دارد و امکانش هم وجود دارد ولی خب متاسفانه رقابت ناسالم بین وزارت راه و شهر سازی و شهرداری همیشه مشکل ساز بوده که این هم یکی از آن مشکلاتی که از قبل قابل پیش بینی است. بنابر این تحقق خرید مسکن توسط وزارت راه و شهر سازی اولابا چالش مواجه است و به عبارتی بعید به نظر میرسد و در ثانی اصلا ادامه آن روند نیز غلط خواهد بود.

محمداقبر قالیباف، رئیس مجلس گفت: در بحث حکمرانی در عرصه فرهنگ باید این را باور داشته باشیم که حکمرانی نباید به صورت سطحی به موضوعات فرهنگی بپردازد، بلکه حکمرانی باید فرهنگ پایه باشد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

نسخه علاج چالش های اقتصادی در اجرای دقیق برنامه هفتم توسعه است

معاون سازمان حفاظت محیط زیست:

وسعت عرصه های کانونی گردوغبار هر سال بیشتر می شود

صدیقه ترابی معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: پیامدهای تغییر اقلیم اکنون در زندگی روزمره ما جاری شده و ما اجازه نداریم به چشم یک مساله فانتزی به آن نگاه کنیم.

وی با اشاره به لزوم حضور حداکثری کشورمان در اجلاس بین المللی کاپ، اظهار کرد: سالانه همه کشور هادر نشست جهانی تغییر اقلیم یا کاپ شرکت می کنند زیرا پیامدهای این مساله تقریبا همه کشورهای جهان را در بر می گیرد.

وزیر نیرو:

انتقال آب خلیج فارس به تهران صرفه اقتصادی ندارد

رئیس ستاد کل نیرو و های مسلح:

نیرو و های مسلح جز مأموریت نباید هیچ دغدغهای داشته باشند



بهار - رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در مراسم افتتاح ۱۵۰۰ واحد مسکونی فرماندهی نظامی کشور، با قدردانی از تلاش های انجام شده در این پروژه، آن را نمونه ای کامل از «مدیریت جهادی» دانست و تأکید کرد که رفع دغدغه های معیشتی کارکنان نیروهای مسلح، تکلیف شرعی و قانونی مجموعه فرماندهی است. به گزارش بهار از ایسنا، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، در مراسم افتتاح ۱۵۰۰ واحد مسکونی نظامی کل کشور، گفت: این کار یک نمونه مدیریت جهادی است؛ جنبه های متعدد و متنوعی دارد، همه عناصر انسانی، تجهیزاتی و مدیریتی باید پای کار می آیند؛ و همه این ها را پای کار آورند و برای هدفی که به ظاهر محال و بسیار مشکل است تجهیز کردند و به حرکت درآوردند.

وی ادامه داد: در تمام لحظات این کار، آن پوشش معنوی که به کار عمق و سرعت می دهد حفظ شد. اگر این موارد یک به یک به عنوان مدیریت دانش ثبت و ضبط شود، می تواند درس نمونه ای برای مدیریت جهادی باشد؛ موضوعی که سال هاست فرمانده معظم کل قوا بر آن تأکید دارند. نمونه های مشابه در حوزه های دیگر هم وجود دارد و خوب است که همه ما آن ها را یاد بگیریم.

وی افتتاح این پروژه را «اولین گام» در نهضت مسکن فراچاندانست و گفت: این گام آغاز حل مشکلات معیشتی و تحقق فرمان فرماندهی معظم کل قواست. سردار رادان فرموند که ما کمک می کنیم؛ ما وظیفه و تکلیف داریم، هم قانونی و هم شرعی. و سرسوزنی کوتاه نخواهیم آمد. چون تکلیف داریم که کاری کنیم نیروهای مسلح هیچ دغدغهای جز مأموریت نداشته باشند. این همان فرمان حضرت امیرالمؤمنین(ع) به مالک اشتر است.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

همکاری با همسایگان لازمه توسعه اقتصادی و امنیتی است

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهمیت سیاست حسن همسایگی، گفت: روابط پایدار با کشورهای همسایه، به ویژه افغانستان و بهره گیری از ظرفیت های مرزی برای توسعه ...

رئیس مجلس شورای اسلامی:

حکمرانی باید فرهنگ پایه باشد

رجوع کنیم. رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: ما نظام تربیتی، آموزشی و علمی داریم که شامل مهد کودک، مدرسه، دوره ابتدایی تا دانشگاه است اما واقعیت این است که «جامعه» مدرسه حقیقی انسان ها است.

سید رضا صالحی امیری گفت: ایران «سرزمین لایه های ژرف تاریخ، فرهنگ و تمدن» است. کشور ما بیش از یک جغرافیاست؛ ایران سرزمین رمزها و رازهاست. سه دهه پیش ۱۱ دلیل نوشتیم برای اینکه چرا ایران سرزمین رمزها و رازهاست ...



مصطفی فدائی پژوهشگر آب با هشدار نسبت به روز صفر آبی؛

خود کفایی کشاورزی به قیمت پایان آب تمام شد

محمد عطریانفر عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی:

هیچ موفقیتی بدون انسجام ملی حاصل نخواهد شد



افزایش دهد، اگر ضعف و ناکارآمدی در مجموعه دولت مشاهده می کند، به آن بپردازد و حداقل در چارچوب اختیاراتش باید نظارت و امر پاسخگویی را از آنها مطالبه کند. این حداقل انتظاری است که از ایشان داریم.

وی تأکید کرد: ما در حزب کارگزاران سازندگی بر این باوریم که دولت باید پاسخگو باشد و انتظاراتی را که مورد توقع جامعه است و در چارچوب اختیارات معیار، آن را بسنجیم. زمانی که شما می خواهید داوری کنید و بر پایه داوری و قضاوتی که دارید، در مورد عملکرد دها سخن بگویید، باید شاخص داشته باشید.

این فعال سیاسی اصلاح طلب در ارزیابی خود از حفظ انسجام و وحدت ملی در شرایط نه جنگ و نه صلح که کشور در آن قرار دارد، گفت: این یک امر کاملاً طبیعی است که چه قبل از جنگ، چه در دوران جنگ و چه پس از آن، همواره باید بر پایه ارتباطی تنگاتنگ بین مردم و حاکمیت و انسجام داخلی، تأمین کننده منافع مردم باشیم.

عطریانفر با تأکید بر اینکه هیچ امر موفقیتی خارج از انسجام ملی صورت نمی گیرد، اضافه کرد: ما ضرورتاً باید همدل، هماهنگ و هم فکر باشیم و از دل این میدان هماهنگی است که انسجام و هم افزایی پدید می آید؛ هم افزایی ای که به نفع مردم، جامعه و کشور است.

رئیس جمهوری که در چارچوب همکاری و همراهی با سایر بخش ها عمل کند، هرگز مقوله ای به نام استغفار یا ریش معنا پندانی کند.

عطریانفر با بیان اینکه اصلاح طلبان هیچ گاه استعفا و کناره گیری از قدرت را به آقای پزشکيان توصیه نکرده و نمی کنند، تصریح کرد: اتفاقاً تلاش اصلاح طلبان بر این استوار است که به رئیس جمهور توصیه کنند همچنان مقتدرانه به فعالیت خود ادامه دهند، از حداکثر اختیارات خود بهره ببرد، ظرفیت هایی را که در اختیار دارد به کار گیرد، محدودیت ها را مرتفع سازد و بتواند با قاطعیت گامی به سوی بهبود وضعیت کشور بردارد.

وی در تشریح موضع حزب متبوع خود درباره عملکرد دولت چهاردهم اظهار کرد: عملکرد ریاست جمهوری در واقع به گونه ای نیست که بخواهیم با یک مقیاس بی مبنا، بدون ششاص و معیار، آن را بسنجیم. زمانی که شما می خواهید داوری کنید و بر پایه داوری و قضاوتی که دارید، در مورد عملکرد دها سخن بگویید، باید شاخص داشته باشید.

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی ادامه داد: دولت با توجه به محدودیت ها و موانعی که در طول سال گذشته با آن مواجه بوده است و تأثیرات منفی که تحت تأثیر تحریم ها پذیرفته، در حال حاضر شاخصی به آن معنا در اختیار ندارد که بتوان براساس آن قضاوت و داوری قطعی انجام داد. عطریانفر با بیان اینکه آنچه به صورت یک امر خیر خواهانه از سوی دوستان مادر حزب کارگزاران در مورد دولت چهاردهم مطرح می شود، این است که دولت، ضرورتاً در حداقل ر اختیار که دارد، باید انسجام داخلی خود را تقویت کند، خاطر نشان کرد: رئیس جمهور باید نظارتش را بر عملکرد وزرا و خود و رؤسای سازمان های مهم دولتی

دستیار اجتماعی رییس جمهور:

مقابله با بازماندگی از تحصیل برنامه اصلی دولت است

بازمانده از تحصیل نیز بسترهای سوادآموزی فراهم شده است. ربیعی بابیان اینکه تمرکز بر بازماندگی از تحصیل در سطح ابتدایی موفقیت آمیز بود، افزود: مساله اصلی ما جلوگیری از ترک تحصیل دانش آموزان است که آنها به مهارت های فنی گرایش پیدا کنند. وی بیان کرد: سیاستی که در شورای فنی و حرفه ای به ریاست معاون اول رییس جمهور اتخاذ شده جهت گیری ها به سمت یادگیری ها و مهارت افزایشی فنی به ویژه نزدیک شدن دانشگاه ها به مهارت افزایشی بوده است.

سوادآموزی همراه با مهارت آموزی در کشور ارتقا یافته است، افزود: سه درصد سالمندان روستایی در کشور بی سواد و بقیه اقشار دارای سواد کافی هستند و تمرکز دولت بیشتر در مقابله با بازماندگی تحصیلی در سطح ابتدایی است.

وی ادامه داد: اقدامات خوبی در شناسایی افراد بازمانده از تحصیل با هماهنگی وزارت آموزش و پرورش و وزارت رفاه در تمام نقاط کشور صورت گرفته است. دستیار اجتماعی رییس جمهور تصریح کرد: بازماندگی از تحصیل در کشور بیشتر ناشی از معیولیتی هاست و برای آن عده از افراد

بهار - دستیار اجتماعی رییس جمهور گفت: دولت چهاردهم در مسیر مقابله با بازماندگی از تحصیل، اقدامات خوبی از جمله شناسایی و مهارت افزایشی دانش آموزان را در استان های مختلف انجام داده است.

به گزارش بهار از ایرنا، علی ربیعی در مراسم رونمایی فراخوان جایزه سوادآموزی و تجلیل از فعالان این عرصه در اردبیل اظهار کرد: نیازمند گسترش سواد در کشور هستیم و در این حوزه موفقیت ها و رتبه های خوبی در ارتقای شاخص سوادآموزی کسب کردیم. وی بابیان اینکه شاخص



خبر

سخنگوی وزارت امور خار جه اعلام کرد: هشداری ایران نسبت به پیامدهای تحركات نظامی آمریکا در منطقه کارائیب

سخنگوی وزارت امور خار جه با هشداری نسبت به پیامدهای خطرناک تشدید تحركات نظامی آمریکا در منطقه کارائیب و آمریکای لاتین بر صلح و امنیت بین المللی، خواستار احترام به حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی ونزوئلا شد.

ایسنا- «اسماعیل بقائی» تهدید به توسل به زور علیه دولت قانونی و منتخب ونزوئلا را قانون شکنی آشکار و نقض فاحش اصول منشور ملل متحد به ویژه اصل حق تعیین سرنوشت ملت ها و اصل منع توسل به زور مندرج در بند ۴ ماده ۲ آن دانست و با اشاره به گزارش های متعدد مراجع بین المللی در توصیف حملات آمریکا علیه قایق های ماهیگیری به عنوان کشتار های خودسرانه و فرقضایی، بر ضرورت توقف سوء استفاده از موضوع مقابله با قاچاق مواد مخدر برای تعرض به حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی ونزوئلا تاکید کرد.

سخنگوی وزارت امور خار جه همچنین مسئولیت سازمان ملل متحد و شخص دبیر کل را برای جلوگیری از نقض صلح و امنیت بین المللی و ترویج یکجانبه گرایی ستیزه جو پناه در سطح بین المللی یادآورد.

رییس مرکز ملی تامین مالی:

امکان ورود سرمایه خارجی ها بارمز ارز به ایران

رییس مرکز ملی تامین مالی وزارت اقتصاد از امکان ورود سرمایه گذاری های خارجی در قالب رمز ارز به ایران خبر داد و گفت: طبق قانون امکان فاینانس و اجرای پروژه های FDI از طریق رمز ارز با سرمایه گذاری خارجی وجود دارد.

ایلنا- مجید کریمی ریزی، رییس مرکز ملی تامین مالی وزارت اقتصاد درباره ابزار جدید تامین مالی از طریق رمز ارزها اظهار داشت: درباره تامین مالی در رمز ارزها می توان به قانون تامین مالی تولید و زیر ساخت ها اشاره کرد که به طور مشخص در بند ۳ ماده ۲۹ ثبت سرمایه خارجی از طریق رمز ارزها ذکر شده است. آیین نامه این بند از قانون باید توسط شورای ملی تامین مالی تهیه و به تصویب هیات وزیران برسد.

وی ادامه داد: این اقدام را در وزارت اقتصاد آغاز کرده ایم اما بانک مرکزی در این باره ملاحظاتی را در نظر گرفته و کار متوقف شده است. بانک مرکزی با توجه به اینکه دستورالعمل کار گذاری رمز ارز را صادر کرده ار کانی و نهادهایی را در نظر دارد.

رییس مرکز ملی تامین مالی وزارت اقتصاد با بیان اینکه باید از همین ظرفیت استفاده و اجازه کار صادر داده شود، گفت: می توان از همین روشی را که برای شمش طلا به کار گرفتند، استفاده کرد، در حال سرمایه گذار خارجی می تواند سرمایه خود را به طور شمش وارد کشور کند. بنابراین دقیقاً از همین روش می توان برای رمز ارز هم استفاده کرد و سرمایه گذاران سرمایه خود را در قالب رمز ارز وارد کشور مان کنند.

کریمی ریزی افزود: از این بند قانونی می توان فقط برای پروژه های FDI - سرمایه گذاری مستقیم خارجی که توسط یک شرکت یا یک فرد در کشور دیگر انجام می شود- استفاده کرد البته قانون اجازه فاینانس از طریق رمز ارز را هم داده است.

وی در پاسخ به این سوال که آیا قانون اجازه استفاده از تمام رمز ارزها را برای سرمایه گذاری و تامین مالی را داده است؟ اظهار داشت: باید در این باره قاعده گذاری شود و در قواعدی این محدودیت ها در نظر گرفته شود، برای مثال باید تدابیری در نظر گرفته شود که امنیت تتر زیر سوال نرود و قرار بر این است که بانک مرکزی این قواعد را مشخص و بر اساس آن اقدام و عمل کند.

وزیر راه و شهر سازی: رکورد ریلی در پروژه چاپهار- زاهدان جایباشد

تهران- ایرنا- وزیر راه و شهر سازی با اشاره به رکوردهایی که در پروژه ریلی چاپهار به زاهدان شکسته شده گفت: شعار «ما می توانیم» در این پروژه به روشنی به منصه ظهور رسیده است. فرزانه صادق در خاتمه جلسه بررسی آخرین وضعیت پیشرفت پروژه های راه آهن اردبیل- میانه و چاپهار- زاهدان در محل وزارت راه و شهر سازی و جمع خبرنگاران اظهار داشت: سال هاست که مردم منتظر افتتاح و بهره برداری از دو پروژه ریلی اردبیل- میانه و چاپهار- زاهدان هستند.

وی گفت: پروژه ریلی چاپهار- زاهدان دارای ویژگی های مهم و استراتژیکی است و اتصال چاپهار به خطوط اصلی و رکود رورهای ریلی کشور اهمیت زیادی دارد.

صادق ادامه داد: در سفر به کشورهای همسایه شمالی، همچنین هند و پاکستان، یکی از مواردی که مسئولان آن کشور ها همواره پیگیری می کنند اتصال ریلی چاپهار به زاهدان است. صادق ادامه داد: مطابق آخرین گزارشگیری که در روز جاری انجام شد، پیمانکار پروژه خط آهن چاپهار- زاهدان موفق شده رکورد هایی در ریل گذاری ثبت کند و شعار «ما می توانیم» به روشنی در این پروژه به منصه ظهور رسیده است.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: حضور آمریکا در منطقه همواره به جنگ و غارتگری همراه بوده است و حاکمان جدید سسوریه باید از این تجربه تاریخی عبرت بگیرند. روح الله نجابت با اشاره به سفر اخیر مقامات سوریه به آمریکا، گفت: منطقه خاور میانه و غرب آسیا در نیم قرن گذشته به دلیل شرایط ژئوپلیتیکی و ظرفیت های بالای انرژی

بهار- رئیس مجلس گفت: در بحث حکمرانی در عرصه فرهنگ باید این را باور داشته باشیم که حکمرانی نباید به صورت سطحی به موضوعات فرهنگی بپردازد، بلکه حکمرانی باید فرهنگ پایبافد.

به گزارش بهار از مهر، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در آیین گرامیداشت روز کتاب، کتابخوانی و کتابدار، اظهار کرد: متأسفانه آنطور که باید و شاید به مجموعه کتابخانه ها و کتابداری توجه نشده است و این ضعفی است که وجود دارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: البته ما به سهم خود سعی کردیم که به ارزش و جایگاه کتاب توجه کنیم، کتاب همه زیست بشر و وحی را در اختیار ما قرار داده و گنجینه ای تمام نشدنی است. اگر می خواهیم دنیا را بشناسیم و از تجربه گران سنگ بشریت استفاده کنیم، باید به کتاب رجوع کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: ما نظام تربیتی، آموزشی و علمی داریم که شامل مهد کودک، مدرسه، دوره ابتدایی تا دانشگاه است اما واقعیت این است که «جامعه» مدرسه حقیقی انسان ها است. جامعه جایی است که انسان در آن حرکت می کند و پیش می رود و خانواده نخستین و مهم ترین بخش این جامعه است.

وی ادامه داد: اگر جامعه را مانند یک موجود زنده بدانیم، «کتاب» خون جاری در رگ های آن است. کتاب فقط برای مدرسه، نمره، امتحان و کنکور نیست، هر چند آن ها نیز بخشی از موضوع و ضرورت های زندگی هستند اما در نهایت کتاب در شکل دهی فرهنگ جامعه نقش دارد که از آن غفلت کرده ایم.

قالیباف متذکر شد: زمانی که در شهرداری تهران بودم و از نزدیک با مردم کار می کردم، تأثیرات ملموس کتابخانه ها را در زندگی آنان می دیدم که کتابخانه چقدر مهم است و چگونه می توان آن را در دسترس مردم قرار داد.

حضور آمریکا در منطقه همواره با جنگ و غارتگری همراه بوده است

برای کشورهای استکباری جذاب بوده و تا زمانی که نیروهای دست نشانده در این منطقه قدرت نگیرند، آمریکا و کشورهای استکباری این منطقه را رها نمی کنند چرا که ایده اصلی آنها غارت اموال و منابع منطقه است. نماینده مردم سرشراز و زرگان در مجلس شورای اسلامی افزود: آمریکا در کنار این هدف به دنبال ایجاد امنیت پایدار برای رژیم جنایتکار اسرائیل است و در حالی

رئیس مجلس شورای اسلامی :

بی اخلاقی در عرصه سیاسی به دلیل عدم توجه به اصالت فرهنگی است



رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: برخی گمان می کنند فضای مجازی از ارزش کتاب می کاهد که این چنین نیست. ابزارها و نرم افزار های حوزه فضای مجازی فرصتی است تا بتوان کتاب و کتابخوانی را در همین بستر تعمیق و گسترش داد و از نظر هویتی و شناختی و به ویژه در نبردهای امروز از آن بهره گرفت، چرا که جنگ های امروز، شناختی و روانی هستند. وی تاکید کرد: تردید نکنیم که در جنگ شناختی، بزرگ ترین تجربه از تجزیه آذهان جامعه آغاز می شود، یعنی هر فردی که از جامعه ای جدا شود، تأثیرات خود را در همه ابعاد به جا می گذار د؛ اینجاست که نقش کتاب مفید، مؤثر و سالم اهمیت پیدا می کند. باید به محتوای کتب توجه شود، چرا که اگر نشود، مضراتی خواهد داشت.

رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: واقعاً آنچه چیزی که در دوران دفاع مقدس باعث پیروزی ما در جنگ شد، همان رویکرد فرهنگی در میدان جنگ بود. حالانی می خواهم وارد بحث شوم، اما در دوران بنی صدر هرگز فرهنگ پایه به جنگ نگاه نکردیم؛ یعنی اجازه نگاه فرهنگ پایه ای در جنگ به ما داده نشد و حتی ادیبانی که در ماه های اول جنگ به کار گرفته می شد، نسبتی با فرهنگ مانداشت.

وی ادامه داد: البته از بعد از عزل بنی صدر و فراوان، اگر شما تاریخ جنگ را نگاه کنید، همه چیز تغییر کرد. یعنی فرقی یک حکمرانی

که موجودیت این رژیم در خطر است و در باتلاق نابودی قرار گرفته، آمریکا سعی می کند تل آویور نجات دهد. وی تصریح کرد: حضور آمریکا در منطقه به نفع ملت های منطقه نیست و همیشه این حضور با جنگ و غارت همراه بوده و به مقامات جدید سوریه توصیه می کنم این تجربه تاریخی را مورد توجه قرار دهند و خواست و مطالبه مردم سوریه در این خصوص توجه کند. چرا

فرهنگی با یک حکمرانی فرهنگ پایه را می توان در مقایسه هفت هشت ماه اول جنگ با هفت هشت سال بعدی دید؛ آن جاست که عظمت یک حرکت فرهنگ پایه آشکار می شود و نشان می دهد چه قدرت روحی و مادی و چه پیروزی هایی نصیب می کند.

قالیباف اظهار کرد: تردید نکنید که در اقتصاد هم همین است؛ در سیاست هم همین است. اگر امروز می بینیم در عرصه سیاست اخلاقی جایی ندارد، به این دلیل است که نگاه ما به سیاست، فرهنگ پایه نیست. اگر سیاست فرهنگ پایه شود، مگر می شود اخلاق در آن حاکم نباشد؟ وی متذکر شد: در همین سفر اخیر ی که به پاکستان داشتم، یکی از فعالان فرهنگی نزد من آمد و گفت ما اینجا یک کتابخانه داریم متعلق به خودمان و بیش از ۶۰ هزار نسخه خطی فارسی داریم و همه کتاب های نفی است. جالب است که برای نگهداری این نسخه ها، حداقل مکان را داشتند و در این زمینه مشکلات جدی داشتند.

قالیباف گفت: ما چطور حق خود می دانیم که برای دفاع از سرزمین مان و جغرافیای طبیعی مان بایستیم و دفاع کنیم؟ البته امروز افتخار می کنیم که در مقابل دشمن متجاوز ی که ۲۰۰۰ کیلومتر آن طرف تر تجاوز کرد، در همین جنگ ۱۲ روزه، ایستادیم و مبارزه کردیم؛ قدرت دفاعی ساختیم با موشک هایمان و پاسخ دشمن را ۲۰۰۰ کیلومتر آن طرف تر می دهیم، ادبش می کنیم، سر جایش می نشانیم تا به این سرزمین تجاوز نکند.

وی ادامه داد: اما ساز آن طرف باید توجه کنیم که آیا جغرافیای فرهنگی ما هم چنین دفاعی لازم ندارد؟ آنچه در پاکستان دیدم، حکایت از نفوذ زبان فارسی و فرهنگ ما دارد. امروز ما باید به کتاب توجه ویژه ای کنیم و بتوانیم واقعاً در مرز های دور و فضاهای دور از فرهنگ مان، آن را گسترش دهیم و دنبال کنیم و فرهنگ، ادبیات و اندیشه ها یمان را منتقل کنیم.

خبر

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

ثبات در قوانین اقتصادی بیش نیاز جذب سرمایه گذار داخلی و خارجی است

نماینده کارمناشاه در مجلس با تاکید بر ضرورت ثبات در قوانین اقتصادی، گفت که ثبات در قوانین و مقررات، بیش نیاز رشد صادرات غیر نفتی و جذب سرمایه گذار داخلی و خارجی است.

ایسنا- محمد رشیدی، با اشاره به نشست اخیر شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی اظهار کرد: سال هاست فعالان اقتصادی از نبود ثبات در قوانین گلایه دارند. وقتی مقررات هر چند ماه یکبار تغییر می کند، نه سرمایه گذار می تواند برنامه ریزی کند و نه تولید کننده از آینده بازار مطمئن است. لازم است قوانین دائمی و پایدار مبنای سیاست گذاری قرار گیرد تا فعالان اقتصادی بتوانند با چشم انداز روشن تری فعالیت کنند

وی افزود: تغییرات متعدد و گاه ناگهانی در قوانین و مقررات، فضای تصمیم گیری را مبهم می کند و همین ابهام، زمینه ساز بروز رانت، فساد و تفسیر های سلیقه ای می شود. قانونی که شفاف و ثابت نباشد به جای ایجاد نظم در عمل موجب بی ثباتی و بی اعتمادی می شود.

رشیدی با اشاره به مضرات تغییر مداوم در قوانین حوزه اقتصاد و کسب و کار، گفت: تولید کننده و صادر کننده باید از ثبات قوانین در حوزه هایی همچون مالیات، گمرک و سیاست های ارزی اطمینان داشته باشد زیرا استمرار این ثبات، پیش شرط افزایش صادرات غیر نفتی، توسعه تولید و جذب سرمایه گذار داخلی و خارجی است.

این عضو کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به تجارب جهانی گفت: کشورهایی موفق به جذب سرمایه گذاری پایدار شده اند که نظام مقررات گذاری خود را تثبیت کرده و از تصمیم گیری های شتاب زن ده پرهیز کرده اند. ما نیز برای رقابت در بازار های منطقه ای و بین المللی باید همین مسیر را دنبال کنیم.

رشیدی در پایان بیان کرد: هر گونه اصلاح در قوانین اقتصادی باید مبتنی بر ارزیابی دقیق، نظر، بخش خصوصی و با هدف ایجاد ثبات بلندمدت انجام شود تا فضای کسب و کار قابل پیش بینی و امن تر شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

اجرای سند تحول کیفیت خود روبا راه اندازی مرکز آمایش کامل تصادف و راه اندازی مرکز آمایش کامل تصادف

وزیر صنعت، معدن و تجارت پیگیری هابرای احداث و تجهیز این مرکز پیشرفته را گام بزرگی در اجرای سند تحول کیفیت خودر وورد و به استاندار دساز ی علمی عوامل مربوط به سوانح و تصادفات و ایجاد ایمنی دانست.

سیدمحمد اتابک وزیر صنعت، معدن و

تجارت از پیشرفته ترین مرکز آمایش کامل

تصادف خودرودر صفادشت البرز بازدید کرد.

بافتتاح این مرکز، ایران جزومعدود کشورهای جهان است که از فناوری پیشرفته است تصادف در خودرودر، قطعه، راه و انسان بهره می برد.وزیر صمت پیگیری هابرای احداث و تجهیز این مرکز پیشرفته را گام بزرگی در اجرای سند تحول کیفیت خودر وورد و به استاندار دساز ی علمی عوامل مربوط به سوانح و تصادفات و ایجاد ایمنی دانست.

نمایند مجلس:

حمایت از بخش خصوصی مبتنی بر مسئولیت های اجتماعی و عملکرد باشد

نماینده مردم شهرستان های نهبندان و سرپیشه در مجلس شورای اسلامی گفت: حمایت های دولت از بخش خصوصی نباید یکسان و بدون ارزیابی باشد بلکه باید به سرمایه گذاریانی تعلق گیرد که در کنار فعالیت های اقتصادی، به مسئولیت های اجتماعی خود نیز توجه دارند.

مصطفی نخعی در شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی در خصوص وضعیت معادن استان افزود: نباید اجازه دهیم واحدهایی که از منابع طبیعی استان بهره برداری می کنند، هیچ توجهی به بهبود شرایط زندگی مردم منطقه نداشته باشند. وی ادامه داد: به عنوان مثال، در نهبندان کارخانه ای داریم که طلا استخراج می کند، اما مردم روستاهای اطراف هنوز از کمبود آب آشامیدنی رنج می برند. این وضعیت قابل قبول نیست. نماینده مردم شهرستان های نهبندان و سرپیشه گفت: باید برای هر صنعت و معدن، برنامه ای جامع و شفاف برای مسئولیت های اجتماعی آن ها تدوین کنیم و از حمایت بی ضابطه از واحدهایی که به مردم توجه ندارند، خودداری کنیم. وی از واگذاری های بی ضابطه بلوک های معدنی انتقاد کرد و افزود: خراسان جنوبی ظرفیت های عظیمی در بخش معدن دارد، اما اگر نتوانیم این ظرفیت ها را به طور مؤثر مدیریت کنیم، نخواهیم توانست از آن ها بهره برداری مطلوب داشته باشیم. نماینده مردم شهرستان های فردوس، طبس، سرابان، بشرویه و شتق آباد در مجلس شورای اسلامی هم به پتانسیل های تجاری خراسان جنوبی با افغانستان اشاره کرد و گفت: افغانستان به عنوان یک بازار بزرگ با ظرفیت های فراوان، هنوز به طور کامل مورد بهره برداری قرار نگرفته است.



وی در پایان تأکید کرد: دولت باید توافقات انجام شده با دیگر کشورها را به صورت جدی اجرایی کند، چرا که اجرای توافقات اهمیت بیشتری از خود سفرها دارد. مجلس نیز در این زمینه بر اجرای کامل توافقات تأکید دارد و در صورت نیاز، از طریق کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی، حمایت لازم را انجام خواهد داد تا سیاست خارجی کشور به شکل قانونمند پیش برود.

عدد و مستندات با مردم صحبت کنیم، نه به زبان مقایسه های سیاسی.

سرپرست نهاد ریاست جمهوری در بخشی از این گفت و گو راهکار برون رفت از ناترازی های فعلی انرژی را اصلاح نظام قیمت گذاری دانست و تأکید کرد: البته نه به شکل شوک در مانی، بلکه به گونه ای که هم عدالت رعایت شود هم مصرف منطقی شود. قیمت باید به تدریج به سمت واقعی حرکت کند، یا رانه باید هدفمند به خانوار های نیازمند برسد و بر مصرف هامم باید هزینه واقعی بپردازند. در درجه دوم نیاز به جهش در تولید انرژی های تجدیدپذیر با مشارکت واقعی بخش خصوصی داریم. و نهایتاً اینکه نیازمند تغییر مدل حکمرانی انرژی هستیم. باید از تصمیم گیری پراکنده به سیاست گذاری یکپارچه و از مدیریت بحران به سمت برنامه ریزی پایدار حرکت کنیم.

وی افزود: اصلاح پارانه های غیرعقلانی اسفاراگیر با تغییر رویه های اداری که سال ها رانت خلق کرده است، بدون مقاومت نمی ماند. اما تفاوت دولت چهاردهم این است که دنبال مصادره تصمیمات نیست. ما می خواهیم این تصمیم به تصمیم ملی بدل شود. دولت سکندار است. اما موتور اصلاح فقط با همراهی جامعه، مجلس، قوه قضائیه، بخش خصوصی و جامعه تخصصی، روشن می ماند. اگر این هم تزیانی را حفظ کنیم، تصمیمات سخت، قابل تحمل و پایدار می شوند. اگر هر کس در جزیره خودش باشد، حتی تصمیم در دست هم دوام نمی آورد.

قائم پناه در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه «برخی جریان ها و چهره های سیاسی اصلاح طلب پرسش هایی درباره چیستی و افاد مطرح می کنند؛ اینکه وفاق باید برای تأمین منافع مردم باشد، نه اینکه تأمین منافع مردم وجه المصلحه تأمین وفاق باشد»،

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

همکاری با همسایگان لازم ه توسعه اقتصادی و امنیتی است

بهار- رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهمیت سیاست حسن همسایگی، گفت: روابط پایدار با کشورهای همسایه، به ویژه افغانستان و بهره گیری از ظرفیت های مرزی برای توسعه اقتصادی و تضمین امنیت، از اولویت های اصلی سیاست خارجی ایران است.

به گزارش بهار، ابراهیم عزیزی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خانه ملت، با تأکید بر اهمیت سیاست حسن همسایگی، گفت: جمهوری اسلامی ایران در عرصه دیپلماسی جایگاه ویژه ای برای کشورهای همسایه قائل است و توسعه روابط همه جانبه و پایدار با همسایگان همواره یکی از مهم ترین راهبردهای سیاست خارجی کشور بوده است.

نماینده مردم شبیراز در مجلس با بیان اینکه پیشبرد سیاست همسایگی نیازمند نگاه متوازن، همه جانبه و پایدار است، ادامه داد: ایران با ۱۵ کشور مرز مشترک دارد و از ظرفیت بی نظیر ژئوپلیتیک

رئیس کمیسیون بر نامه و بودجه مجلس مطرح کرد:

تمهیدات مجلس ودولت

برای همسویی بودجه سال آینده بابر نامه هفتم

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: مجلس چارچوب مشخصی مبتنی بر نامه هفتم توسعه را به دولت ارائه خواهد کرد تادولت این موارد را در لایحه بودجه سال آینده لحاظ کند.

ایسنا- غلامرضا تاجگردون رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، اظهار کرد: طبق قانون برنامه هفتم توسعه، مجلس باید در پایان بررسی گزارش عملکرد برنامه، خطوط و راهکار هایی را به دولت برای بودجه سال آینده اعلام کند.

وی خاطر نشان کرد: مجلس چارچوب مشخصی مبتنی بر برنامه هفتم توسعه را به دولت ارائه خواهد کرد تا دولت این موارد را در لایحه بودجه سال آینده لحاظ کند؛ بر این اساس دولت ایرادات، خط مشی ها و ضعف ها در سال اول بر نامه هفتم توسعه به خصوص در زمان اجرای بودجه سال جاری را در بودجه سال بعد، در نظر خواهد گرفت.بر اساس این گزارش، نمایندگان مجلس در ۲ روز متوالی و ۴ جلسه به بررسی عملکرد یکساله دولت در اجرای احکام بر نامه هفتم توسعه پرداختند؛ در پایان این جلسات محمداقراقالیباف رئیس مجلس ضمن تاکید بر اینکه بر نامه هفتم توسعه تنها سند بالادستی و میثاق ملی ماست، گفت: دولت و مجلس در کنار هم نشستند تا گزارش عملکرد را مرور کنند، نتایج را جمع بندی کرده و بر اساس همان، مسیر سال آینده را اصلاح نمایند. طبق برنامه، ما جمع بندی این جلسات را به دولت منتقل می کنیم، دولت یک ماه فرصت دارد تا در اول دی ماه لایحه بودجه ۱۴۰۵ را بر این اساس به مجلس ارائه کند که در سال دوم بر نامه، اشکالات را مرتفع کرده و اجازه ندهیم این اشکالات انتهای بر نامه پیش رود.

بانک ایران زمین: اعتماد شما، محرک نوآوری های ماست

بانک ایران زمین روزانه میزبان صدها هزار ایرانی برای مدیریت امور مالی خود است. این حجم از اعتماد، مسئولیتی بزرگ برای ما خلق کرده است.

بانک ایران زمین با ترکیب خدمات حضوری و دیجیتال، یک اکوسیستم مالی کامل را در اختیار مشتریان قرار داده است که می توانند در هر لحظه و هر مکان، حتی برای افتتاح حساب، به بانک خود دسترسی داشته باشند.

پشتیبانی یک میلیون و ۳۰۰ هزار مشتری برای صدها خدمت بانکی و مالی در یکسال گذشته و حضور بیش از ۲۰ هزار مشتری به صورت مستمر و روزانه در شعب بانک ایران زمین، همراه با ثبت مراجعه غیر حضوری ۲۰۰ هزار نفری را بیش از یک میلیون بار مراجعه روزانه و ۱۴ میلیون مراجعه در طول سال گذشته به پلتفرم های دیجیتال، گواه اعتماد مردم به این نهاد مالی است.

ترکیب این دو بستر خدمات رسانی (حضوری و دیجیتال) نشان از عمق همراهی بانک ایران زمین با مشتریان خود در تمامی عرصه های مالی و بانکی است.

اعتماد مشتریان به بانک ایران زمین، تعهدی روزافزون برای ارتقای کیفیت خدمات و خلق نوآوری های بیشتر در راستای رضایت هر چه بیشتر هموطنان است.

اپلیکشن های بانک ایران زمین به صورت ۲۴ ساعته در تمامی خدمات شعب، حتی بازگشایی حساب دسترسی دارد و مشتریان می توانند به آسانی امور بانکی خود را انجام دهند.

پرنده «تندیس کیش اینوکس ۲۰۲۵» بر شانه های بانک مسکن نشست

در دوازدهمین نمایشگاه بین المللی کیش اینوکس، تندیس ویژه این رویداد به مدیر عامل بانک مسکن اعطا شد. مدیر عامل گروه مالی بانک مسکن نیز این تندیس را دریافت کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیپنا؛ تندیس ویژه کیش اینوکس ۲۰۲۵ در مراسمی رسمی و در محل غرفه بانک مسکن با حضور دکتر علی خورشندیان مدیرعامل بانک مسکن و جمعی از مدیران به بانک مسکن اعطا شد.

تندیس کیش اینوکس ۲۰۲۵، اثری است با طراحی الهام گرفته از هنر اصیل آینه کاری ایرانی که در کارگاهی هنری و بارویکسری نوآورانه خلق شده است. این تندیس تلفیقی از مفهوم آینده نگر اقتصادی و اصالت هنر ایرانی است و بر پایه شعار امسال رویداد، یعنی «Discover Future» (کشف آینده) طراحی شده است.

طراحی هندسی و انعکاسی این تندیس با بهره گیری از عناصر آینه کاری سنتی، نمادی از شفافیت، حرکت، امید و انعکاس آینده ای روشن در مسیر رشد و توسعه اقتصادی کشور است.

اهدای این تندیس به بانک مسکن، بیانگر نقش مؤثر و جایگاه برجسته این بانک در نظام اقتصادی و مالی کشور و همچنین حضور فعال آن در حمایت از پروژه های ملی و توسعه شهری است. بانک مسکن در نمایشگاه بین المللی KishINVEX ۲۰۲۵ با معرفی طرح ها و خدمات نوین بانکی، توسعه همکاری های فناورانه و تعامل با بخش خصوصی، حضوری پررنگ و اثرگذار داشته است.

بهار

رئیس سازمان برنامه و بودجه: تخصیص ارز ترجیحی به برخی کالاها را روش مناسبی نمی دانم

رئیس سازمان برنامه و بوجه گفت: من هم این حرف که ارز ترجیحی به جامعه هدف اصابت نمی کند را قبول دارم. سید حمیدرضا پورمحمدی درباره این که نمایندگان عنوان می کنند هرچا ارز ترجیحی به کالایی تعلق گرفت آن کالا به قیمت بیشتری به دست مردم رسید، گفت: نظرم را گفتم، روش فعلی را روش مطلوبی نمی دانم.

مدیرعامل بانک صادرات ایران:

بانک صادرات ایران شایسته جایگاه های برتر نظام بانکی است



بانک از رتبه ششم به رتبه سوم نظام بانکی در دو سال اخیر، این جایگاه هنوز رضایت بخش نیست و انتظار ما بیش از این است.

سیفی با تأکید بر اهمیت تکریم مشتریان و رعایت اخلاق حرفه ای خاطر نشان کرد: بانک صادرات ایران دهه ها به امانت داری و جلب

رئیس سازمان برنامه و بودجه تاکید کرد: این منابع در اختیار مردم قرار نمی گیرد هم ارزش غذایی شان در فرآیندها و پروکراسی سنگین از دست می رود هم به قیمت ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی به دست مردم نمی رسد.

وی ادامه داد: این روش، روش نامناسبی است آسیب شناسی کردیم در دستور کار جلسه سران قرار دارد. گام اول

مدیر عامل بیمه دی در مراسم امضای تفاهم نامه بین بیمه دی و اصناف کیش :

آماده ارائه خدمات نوین به گردشگران و کیشوندان هستیم

مدیر عامل شرکت بیمه دی و رئیس هیات امنای موسسه توسعه و رونق پایدار کیش که متشکل از ۱۰۰ تشکل صنفی جزیره است تفاهم نامه همکاری در زمینه توسعه بیمه های گردشگری، پوشش بیمه ای ریسک های سرمایه گذاری و شغلی در جزیره و راه اندازی بیمه های جدید بر اساس نیاز های جزیره امضا کردند.

در آئین امضای تفاهم نامه همکاری بین این شرکت و موسسه توسعه و رونق پایدار کیش که متشکل از ۱۰۰ صنف جزیره است ،هادی عبداللهی مدیر عامل شرکت بیمه دی، سادات نجفی رئیس هیات امنای موسسه، و مدیران اصناف بازاربان، هتل داران ،رنت کاران، کلوب داران ، آژانس های مسافرتی و حضور داشتند.

در این آئین ،هادی عبداللهی مدیر عامل شرکت بیمه دی ضمن تبریک روز و هفته کیش گفت: خوشحالم در این سفر توانستیم برنامه های عملیاتی تری داشته باشیم و امیدواریم با رسانی که در صنعت بیمه داریم بتوانیم در آramش، رونق و توسعه کیشوندان سهم مناسبی داشته باشیم.

وی افزود: بالغ بر ۸۰ درصد سهامداران ما ایثارگران و خانواده های شهدا با تولی گردی بنیاد شهید هستند ، با وجود این جامعه ایثارگری معزز سهامدار ، ما باید نسبت به بینه گزاران متعهد تر باشیم.

وی افزود: با افزایش و تقویت زیر ساخت های بیمه گری عملا ما اطمینان می فروشیم و بیمه گزاران، اعتماد می خرنند و باید این اعتماد را بر اساس مشتری مداری، قرار داد ها و آئین نامه ها و قوانین دنبال کنیم، در حال حاضر با افزایش سطح کیفی خدمات و توجه به مشتری مداری توانستیم در صدر صنعت بیمه باشیم و تصویری مطلوب در اذهان مردم داشته باشیم.

عبداللهی در ادامه گفت: ارتقای توانگری مالی ، تحول دیجیتال و افزایش بازده سرما به برنامه ماست و بالغ بر ۵ میلیون

مشتری عزیز داریم، این مشتریان از سازمان های بزرگ تا اقشار مختلف از دانشگاهیان، ایثارگران تا جامعه رانندگان را در بر می گیرند.

مدیر عامل بیمه دی تاکید کرد: ما به دنبال نقش آفرینی مؤثر در اقتصاد کشور هستیم و افتخار می کنیم که بالاترین سطح خدمات بیمه در میان را در کشور ارائه می دهیم، و اطمینان و اعتمادی که مردم به ما در این رشته بیمه ای دارند باعث شده در سایر رشته های بیمه ای غیر در مان هم رشد چشم گیری داشته باشیم، ما اولین کاری که برای جزیره انجام دادیم بیمه تکمیلی ، کمک به بیمارستان کیش ، و در جریان جنگ ۱۲ روزه، تسهیل و تسریر در صدور بیمه نامه ها برای کیشوندان در ان شرایط خاص بود. ما سعی کردیم در بحث های بیمه ای در کنار کیشوندان باشیم.

ما در حوزه گردشگری هم در کنار شما هستیم تا منافی برای مردم جزیره و فعالان جزیره باشد الان بیش از هر موقعی نیاز به همدلی داریم و ما همدلانه در خدمت شما مییم.

بیمه دی در کشور و در بین مردم جزیره خوش نام است سادات نجفی، رئیس هیات امنای موسسه در این آئین گفت : در جزیره کیش، کیش وندان از خدمات شایسته بیمه دی برخوردارند و موسسه توسعه و رونق کیش که متشکل از بازاربان، جامعه هتل داران ، جامعه کلوب داران ، آژانس خدمات مسافرتی گردشگری و بیش از ۱۰۰ واحد صنفی است به صورت غیر انتفاعی و برای رشد و اعتلای منطقه شکل گرفته است، منطقه آزاد هم حامی ماست و در این موسسه بازرس قانونیمان است ما با وجود رئیس شعبه پیگیر و توانمند شما و همراهی ستاد بیمه دی به دنبال طراحی محصولات جدید بیمه ای برای جزیره هستیم. وی افزود: کل کیش تحت پوشش شماست و کار های بزرگی در صنعت بیمه کشور انجام دادید، این خوش نامی و توانمندی می تواند کمک به رونق اقتصادی و گردشگری جزیره باشد، با رونق

رونمایی از ۴ رویداد سه پروژه همکاری بیمه دی با

بانک دی و بانک قرض الحسنه مهر ایران و گروه مالی کاریز مادر اینوکس کیش ۲۰۲۵



این صندوق را به عنوان یکی از گزینه های سرمایه گذاری در طرح های بیمه عمر و زندگی خود انتخاب کنند. اجرای این طرح، با هدف افزایش شفافیت در نحوه مدیریت ذخایر بیمه های زندگی و پس از تأیید نهادهای ناظر آغاز خواهد شد، یکی از مزیت های این صندوق، سرعت رشد ارزش نقره در بازار های جهانی طی سال های اخیر بوده است که حتی رشدی فراتر از طلا داشته است.

همچنین تفاهم نامه همکاری دیگری میان بانک قرض الحسنه مهر ایران و شرکت بیمه دی در این نمایشگاه به مر حله اجرا رسید. این همکاری در راستای توسعه صدور بیمه نامه های عمر و زندگی و عرضه محصولات متنوع بیمه ای با مجوز بیمه مر کزی طراحی شده است که طراح وام بیمه نام گرفته است.

آسیب شناسی کردیم و حال این که چه کنیم در گام های بعدی است.

پورمحمدی در پاسخ به این که برخی از نمایندگان معتقد هستند ارز ترجیحی باعث باندبازی شده است، گفت: من هم در مورد این که ارز ترجیحی به هدف اصابت نمی کند این حرف را قبول دارم.

کلان افزود: جذب مشتریان خرد و متوسط در کنار مشتریان بزرگ و حقوقی، شرط لازم برای کاهش ریسک تمرکز در شعب است. مدیر عامل بانک صادرات ایران همچنین بر استفاده از ابزار های مؤثر برای بهبود حاشیه سود عملیاتی و افزایش کارآمدی شعب، هم زمان با رعایت اخلاق حرفه ای و رضایتمندی مشتریان، تأکید کرد و افزود: بانک صادرات ایران در مسیر آینده ای روشن قرار دارد و تجربه مشتری در این بانک باید تجربه ای موفق، متفاوت و ارزش آفرین باشد.

نشست هم اندیشی مدیران عملیاتی بانک صادرات ایران با حضور مهدی اقبالی راد نایب رئیس هیئت مدیره، محمد وطن پور عضو هیئت مدیره، سید کاظم مرتضی اسکویی معاون شعب، عبدالله رستمی معاون طرح و برنامه، حمیدرضا اکبری مدیر مرکز نظارت، مدیران امور شعب تهران و البرز، شمال و جنوب کشور و رؤسای حوزه ها و شعب ممتاز مناطق تهران بر گزار شد و رؤسای شعب سایر استان ها نیز از طریق ویدئو کنفرانس در جلسه حضور داشتند.



کیش می توان مانع از خروج ارز در شرایط خاص کشور شد، ما اگر بتوانیم گردشگر داخلی و خارجی را جذب کنیم می توانیم مانع از خروج ارز از کشور و باعث ورود ارز به کشور شویم، ما بیش از ۶۵۰۰ عضو داریم، در موسسه ایده های زیادی وجود دارد که پس از این با شمامطرح می کنیم و به ویژه در بیمه های خصوصی ، که امیدواریم با بیمه دی بتوانیم به سرانجام برسانیم.

تشکل ما با تشکل دیگری در تمام مناطق آزاد پیوند خورده که در صورت موفقیت طرح های می توانیم خدمات مشترک را به سایر مناطق آزاد کشور تسری بدهیم.

سادات نجفی در پایان گفت: ما فقط تشکل نیستیم بلکه دوست هستیم،

گردش مالی جزیره کیش نسبت به مساحت کشور بسیار بالا است و ۴۰ درصد در آمد عمومی استان هر مزگان مربوط به کیش است ، ظرفیت جزیره در اقتصاد و پژوه است و ما در کنار شما هستیم تا ایده ها را با محوریت بیمه دی عملیاتی کنیم.

معمولا از شعار تا عمل فاصله زیاد است اما ما ثابت کردیم هر وقت تعهدی کردیم خلف وعده ای صورت نگرفته است.

در پایان جلسه رؤسای تشکل های مختلف صنفی کیش نیز به طرح ها و ایده های خود برای این همکاری اشاره کردند.

یکشنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۴ ● شماره ۲۲۲۹

بانک و بیمه

خبر

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

نسخه علاج چالش های اقتصادی در

اجرای دقیق برنامه هفتم توسعه است

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با تأکید بر اینکه رفع بسیاری از مشکلات اقتصادی کشور در گرو اجرای صحیح برنامه هفتم توسعه است، گفت: مجلس تا تحقق کامل احکام این برنامه نظارت خود را ادامه خواهد داد، چرا که ریشه بسیاری از ناترازی ها و نابسامانی ها در بی توجهی به همین احکام نهفته است.

بهار - علیرضا زندیان، در گفت و گو با خانه ملت، با اشاره به اهمیت اجرای دقیق احکام قانون برنامه هفتم توسعه، اظهار کرد: مجلس پیگیر اجرای بند تا به بند این برنامه تا حصول نتیجه خواهد بود، چرا که نسخه بسیاری از چالش های اقتصادی کشور در همین قانون دیده شده است.

نماینده مردم «بیجار گروس» در مجلس شورای اسلامی افزود: در برنامه هفتم توسعه تقریبا همه مسائل اصلی کشور شناسایی و برای هر یک راهکار های مشخص و مبتنی بر واقعیت های اقتصادی ارائه شده است: از همین رو، رفع مشکلات فعلی اقتصاد ایران، اعم از تورم، ناترازی بودجه، ضعف در بهره وری و بی انضباطی مالی، در گرو اجرای کامل و دقیق همین بر نامه است؛ موضوعی که رئیس جمهور نیز بر آن تأکید ویژه دارند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اجرای بر نامه، امری حائز اهمیت است، خاطر نشان کرد: اگر دستگاه ها به اجرای احکام قانونی بی توجه باشند، نه تنها اهداف توسعه محقق نمی شود بلکه روند فعلی مشکلات تداوم خواهد یافت. از این رو مجلس ب نسا دارد با بهره گیری از ابزار های نظارتی خود، اجرای تک تک احکام بر نامه را در دستگاه ها رصد کند.

زندیان همچنین با اشاره به موضوع ناترازی بانکی گفت: ما در زمینه اصلاح ناترازی بانکی هیچ تعارفی نداریم. بر اساس احکام بر نامه هفتم، بانک مر کزی موظف است اقدامات مؤثری در جهت کنترل ناترازی ها، افزایش کفایت سرمایه بانک ها و شفاف سازی تراز نامه ها انجام دهد تا تاز گسترش پایه پولی و تورم جلوگیری شود.

وی تأکید کرد: یکی از محور های اساسی بر نامه هفتم، تقویت نظارتی بانک مر کزی، ساماندهی تراز بانک ها و هدایت منابع بانکی به سمت تولید است. اجرای برنامه هفتم توسعه نه یک انتخاب، بلکه ضرورتی اجتناب ناپذیر برای عبور کشور از شرایط فعلی است؛ بنابراین همه دستگاه ها باید با نگاه ملی، خود را موظف به اجرای دقیق آن بدانند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

رشد اقتصادی کشور صفر است

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: فعلا اعداد و ارقام دقیقی از میزان کسری بودجه ۱۴۰۴ محاسبه نشده است اما تا به امروز میزان رشد اقتصادی در کشور صفر است.

بهار - هادی محمدپور، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در گفت و گو با ایلنا با اظهار نگرانی درباره طولانی شدن صف تخصیص ارز به گرانای اساسی اظهار داشت: در حال حاضر ۱۸ میلیارد دلار کالای اساسی در صف تخصیص ارز منتظر ماندن اند.

وی درباره میزان تحقق درآمدهای نفتی برای تأمین ارز مورد نیاز واردات کالاهای اساسی گفت: هر چند که در شرایط اسنپ یک صادرات نفت ایران ادامه دار اما اینکه چقدر از این صادرات به فروش منتهی شده و چه میزان از آن روی آب ذخیره شده موضوعی است که نه می توان تأیید و نه می توان تکذیب کرد و برای این ابهامات وزارت نفت باید درباره اعداد دقیق و روشن فروش نفت پاسخگو باشد.

هادی پور افزود: از سوی دیگر گزارش های غیر رسمی حاکی از آن است که ۹۵ میلیارد دلار ارز از محل تعهد صادراتی به کشور برگشته است که البته این گزارش مورد تأیید بانک مر کزی و وزارت اقتصاد نیست و مدعی هستند که رقم کمتر از داده های این گزارش های غیر رسمی است. وی گفت: در مقطعی از آنجایی که تفاوت نرخ دلار بازار آزاد و دلار بازار توافقی قابل توجه بود، بازار گالان و تاجار ذاتی تعهد شده را به کشور باز نمی گر دادند اما در حال حاضر باز دیک شدن قیمت ارز بازار و ارز صادراتی، روند باز گشت ارز صادراتی به کشور بهتر شده است و دیگر برای نفت باید درباره اعداد دقیق و روشن فروش نفت پاسخگو باشد.

منطقه آزاد قصر شیرین هم به جمع

مشتریان بانک قرض الحسنه مهر

ایران پیوست

بانک قرض الحسنه مهر ایران و منطقه آزاد قصر شیرین در دوازدهمین رویداد کیش اینوکس (۲۰۲۵) تفاهم نامه همکاری امضا کردند. مراسم امضای این تفاهم نامه با حضور «حمیدرضا توسلی» عضو هیات مدیره و «مرتضی معیری» قائم مقام مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران و همچنین «رضاقبادی مهر» مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تجاری -صنعتی قصر شیرین همراه بود. بر اساس تفاهم نامه انجام شده، بانک از مدل اعتبار قرض الحسنه سازمان، اعتبار وجوه ادرل شده و همچنین اعتبار پرداخت حقوق، مزایا و مستمری کارکنان، نسبت به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه اقدام می کند.

اجتماعی

شیر

دبیر کمیته ملی شیر وزارت آموزش و پرورش: شیر در مدارس چهار استان توزیع می‌شود

دبیر کمیته ملی شیر وزارت آموزش و پرورش از توزیع شیر در مدارس چهار استان خبر داد و گفت: قرار بود از امروز شش‌شنبه ۲۴ آبان این طرح در سراسر کشور آغاز شود اما شرکت‌های لبنی مجدداً از توزیع آن امتناع کردند.

ایرنا- حسین اسداللهی با تکذیب توزیع سراسری شیر در مدارس کل کشور اظهار کرد: توزیع شیر تنها در چهار استان آغاز شده اما پیشتر در یک برنامه تلویزیونی به نقل از سخنگوی وزارت آموزش و پرورش مطرح شده بود که توزیع سراسری شیر مدارس از امروز شش‌شنبه (۲۴ آبان) اجرایی می‌شود که شرکت‌های لبنی مجدداً از توزیع آن امتناع کردند.

وی با اشاره به اینکه وزارت آموزش و پرورش پیگیرهای این موضوع را انجام خواهد داد؛ توضیح داد:وزارت آموزش و پرورش به‌تنهایی در حال پیگیری موضوع توزیع شیر مدارس است اما باید گفت که تامین شیر برعهده وزارت جهاد کشاورزی است؛ از سایر دستگاه‌های مسئول تقاضا داریم که پای کار بیایند و در اجرای این طرح ملی همراه باشند.

به گفته اسداللهی، اکنون توزیع شیر در چهار استان لرستان، خوزستان، گیلان و زنجان آغاز شده است و در تلاش هستیم که تا این روند برای تهران و شهرستان‌های استان تهران نیز اجرایی شود.

نماینده مه‌باد در گفت‌وگو با ایلنا: کارشناسان وارد عمل شوند و دهک‌بندی‌ها را به درستی مدیریت کنند

یک نماینده مجلس با تأکید بر بازنگری مجدد در دهک‌بندی‌ها گفت: اساساً آنچه که مردم انتظار دارند، این است که دهک‌ها را خوب مدیریت کنند، واقعاً کسی که به لحاظ دهکی مشکل نداشته باشد، کارش مشخص است و وظیفه‌اش مشخص است و شاید هم انتظاری نداشته باشد که حمایت شود. اما دهک‌های پایین‌امیدواری دارند که هر ماه دولت یک کمکی به آن‌ها پرداخت کند. حالا کالبرگ باشد، یارانه باشد یا هر گونه حمایت معیشتی باشد، انتظار دارند انجام بشود.

ایلنا- سلام ستوده نماینده مه‌باد در مجلس شورای اسلامی درباره بررسی دهک‌بندی‌ها گفت: این موضوع بسیار اساسی است در تعیین دهک‌ها مدیریت درستی نداشتیم. بعضی‌ها واقعاً توان مالی ندارند و بی بضاعت هستند. معیشت‌شان خیلی مشکل دارد و این‌ها در دهک‌های بالا قرار دارند. بعضی‌ها هستند که واقعاً توانایی مالی دارند، مساعدت و وسیع مالی دارند، اما متأسفانه در دسته‌های پایین قرار دارند. یعنی یک بررسی اساسی لازم دارد و یک بانک اطلاعاتی لازم است و باید کارشناسان وارد عمل شوند و این‌ها را به درستی مدیریت کنند.

این نماینده مجلس با اشاره به اظهارات وزیر کار مبنی بر اینکه با درآمد سسی میلیون تومانی باخانه در تهران یعنی نیازی به دریافت یارانه ندارید، گفت: وزیر تعاون، کار و رفاه اخیراً می‌گوید که خانواده‌ای که ۳۰ میلیون درآمد دارد، نیازی به یارانه ندارد و دهک‌وا باید بالا برود، اما آیا واقعاً می‌توان با ۳۰ میلیون تومان زندگی کرد؟ چقدر برای گوشت و نیازهای اساسی خانواده باید در نظر گرفته شود؟ آیا واقعاً فکر این‌ها را کرده‌اند که دارند این تصمیم‌رامی‌گیرند؟

ستوده گفت: آن کسی که ۳۰ میلیون تومان در ماه می‌گیرد، البته در بیشتر موارد، ۲۵ میلیون تومان بالاتر نمی‌گیرند. اما این خانواده چگونه معیشت زندگی‌اش را مدیریت کند و حالا این خانواده ا در دهک‌هایی قرار می‌دهند که شامل هیچ امکاناتی و هیچ حمایتی، مثلاً کالبرگ و یا هر گونه حمایت دیگری نباشد. قطعاً این خانواده اصلاً نمی‌تواند معیشتش را مدیریت کند یعنی نمی‌تواند خرج دمو روز را مدیریت کند.

وی ادامه داد: بنابراین یک بانک اطلاعاتی لازم است، یک تیم کارشناسی که واقعاً بتواند مدیریت کند و اساساً آنچه که مردم انتظار دارند، این است که دهک‌ها را خوب مدیریت کنند. واقعاً کسی که به لحاظ دهکی مشکل نداشته باشد، کارش مشخص است و وظیفه‌اش مشخص است و شاید هم انتظاری نداشته باشد که حمایت شود. اما دهک‌های پایین‌امیدواری دارند که هر ماه دولت یک کمکی به آن‌ها پرداخت کند. حالا کالبرگ باشد، یارانه باشد یا هر گونه حمایت معیشتی باشد، انتظار دارند انجام شود.

این نماینده مجلس گفت: ما باید در این رابطه حتماً بازنگری کنیم، بررسی مجدد شود و مجلس هم نظارت کند. دستگاه نظارتی حتماً باید یک مقدار با دانش بیشتر و با آگاهی بیشتر عمل کند. نه اینکه نظارت نمایشی باشد، نظارت باید به درستی باشد و مردم نتیجه نظارت‌ها را ببینند.

عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس با بیان اینکه نهاد فعلی مهریه طناب دار کانون خانواده است و تعداد بالای ثبت دعاوی مهریه در کشور به دلایل مختلف شاهد این ادعا است، گفت: کسی قرار نیست حقوق قانونی و شرعی خانم‌ها را زیر سوال برده و یا نادیده بگیرد اما نظام‌ات مهریه نیاز به تعریف جدیدی دارد که باید بر اساس عدالت و خرد باشد. علی آذری با اشاره به لزوم

مصطفی فدائی پژو هشگر آب و محیط زیست: با هشدار نسبت به روز صفر آبی خود کفایی کشاورزی به قیمت پایان آب تمام شد

بهار - یک پژو هشگر آب و محیط زیست با تأکید بر اینکه مسئولین باید پاسخگو باشند که چرا در طول این چند دهه و با آشکار بودن اینکه روزی به این نقطه و وضعیت بحرانی خواهیم رسید، اعتبارات و منابع مالی لازم برای افزایش ظرفیت شیرین‌سازی آب خلیج فارس یا دریای عمان را تامین نکرده‌اند، گفت: امروز فقط حدود یک‌درصد از آب شرب کل کشور از شیرین‌سازی و انتقال آب دریا تامین می‌شود، درحالی که عربستان بیش از ۷۰درصد از آب مصرفی خود را از همین طریق تامین می‌کند.

به گزارش بهار، مصطفی فدائی فرد در گفت‌وگو با ایلنا، در ارزیابی بحران آب در کشور و بویژه تهران اظهار داشت: بیش از ۹۰درصد از کل آب تجدیدپذیر ایران در کشاورزی مصرف می‌شود که به دلیل راندمان و بهره‌وری اندک، حدود ۶۰درصد از آن هدر می‌رود.

هدر رفت ۲۵درصدی آب در تهران

وی با بیان اینکه راندمان در شبکه توزیع آب شرب نیز وضعیت مناسبی ندارد، ادامه داد: در همین شهر تهران حدود ۲۵درصد از آب شرب با ارزش و ذی‌قیمت در شبکه لوله‌های فرسوده هدر می‌رود. البته حکمرانی در سایر موضوع‌ها نیز مطلوب نبوده و نیست؛ تهران شهری است که از یک جمعیت ۵میلیونی و بدون برنامه‌ریزی برای آب، برای ترافیک و سایر زیرساخت‌ها، به بیش از ۱۵ میلیون نفر رسیده است و علاوه بر مشکلات مربوط به بحران آب، دچار بحران ترافیک، آلودگی هوا، فرونشست، بیکاری، گرانی، حاشیه‌نشینی، ساخت‌وساز بر روی گسل‌های فعال، بحران رعایت نکردن حریم و بستر رودخانه‌ها و مسیل‌ها و قنات‌وا... است. این پژو هشگر آب و محیط زیست گفت: مسئولین در تمام ۴۷ سال گذشته بر طبل خودکفایی کشاورزی کوبیده‌اند، بدون آنکه به ظرفیت‌های اقلیمی و منابع آبی ایران کمترین

عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس: نهاد فعلی مهریه طناب دار کانون خانواده است

اصلاح قانون فعلی مهریه به نفع خانواده، گفت: نهاد فعلی مهریه طناب دار کانون خانواده است، فلسفه تعیین مهر از اسلام، تنها جنبه مادی و اقتصادی ندارد بلکه بسیاری از ابعاد معنوی و تربیتی لطیف که حاکی از پیوند محبت و عشق و بقا و تکامل بوده نیز منظور شده است اما این شکل از قانون مهریه که در کشور جاری است، این شان را ندارد. عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس افزود:

اصلاح قانون فعلی مهریه به نفع خانواده، گفت: نهاد فعلی مهریه

طناب دار کانون خانواده است، فلسفه تعیین مهر از اسلام، تنها

جنبه مادی و اقتصادی ندارد بلکه بسیاری از ابعاد معنوی و تربیتی

لطیف که حاکی از پیوند محبت و عشق و بقا و تکامل بوده نیز منظور

شده است اما این شکل از قانون مهریه که در کشور جاری است،

این شان را ندارد. عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس افزود:



توجهی کنند، سدسازی‌های بی‌رویه، برداشت بی‌رویه از آب‌های زیرزمینی، اصرار بر ایجاد اشتغال آب‌محور، موجبات نابودی منابع آب و خاک و هوار افرام کرده و موجب به خطر افتادن امنیت غذایی شده‌است.

بحران آب را شاید بتوان حل کرد؛

فرونشست راه‌گز

وی تأکید کرد: بحران شدید آب در ایران قابل انکار نیست و تبعات شدید آن نیز بر هیچ کسی پوشیده نیست ولی موضوع وقتی خطرناک‌تر و غیرقابل کنترل می‌شود که بحران آب با سایر بحران‌های محیط زیستی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، قومیتی و امنیتی ادغام می‌شود. تبعات بحران‌هایی مانند توسعه اختلاس، دزدی، رانت، فقر، بیکاری، گرانی، تورم، بیمه‌اری، گرسنگی، ناب‌ا‌ی‌سی، افزایش اختلاف طبقاتی، به خطر افتادن امنیت غذایی، کاهش اعتماد مردم به حکومت، فرار نخبگان به خارج، خشک‌شدن تالاب‌ها و دریاچه‌ها، خشکی رودخانه‌ها و سدها و بی‌آبی که همگی دیر یا

عضو شورای شهر تهران عنوان کرد:

نبود مدیریت واحد شهری مانع اصلی مقابله با آلودگی هوا

کنند
وی با بیان اینکه آلودگی هوا همانند غولی است که موجب مرگ و میر، بروز بیماری‌های مزمن و تعطیلی مدارس و دانشگاه‌ها می‌شود، افزود: این پدیده حتی به آموزش و صنعت هم آسیب می‌زند و در نتیجه باید با رویکردی علمی و مدیریتی با آن برخورد شود.

عضو شورای شهر تهران ادامه داد: سؤال اصلی این است که چرا این معضل در کشور ماحل نمی‌شود و چه نهادهای مسئول رفع آن است؟ متأسفانه مجموعه‌ای واحد برای حل این مشکل وجود ندارد و هر بخش این مسئله را به نهادهای جداگانه واگذار می‌کنند؛ برای مثال می‌گویند اصلاح سوخت برعهده وزارت نفت است، وزارت صنعت باید نواقص خودروها را برطرف کند و واردات خودرو نیز در اختیار مرجع دیگری است.

صادقی با تأکید بر لزوم اصلاح قوانین برای تحقق مدیریت یکپارچه شهری، گفت: در حال حاضر حدود ۴۰ تا ۴۵ مجموعه مختلف در گیر موضوع آلودگی هوا هستند، اما هیچ مدیر واحدی برای هماهنگی اقدامات وجود ندارد. نیازی به تشکیل سازمان جدید نیست، بلکه باید اختیارات و قوانین به گونه‌ای اصلاح شود که شهر داری بتواند امور مربوط به شهر را یکپارچه مدیریت کند.

وی افزود: بسیاری از امور شهری در اختیار دولت است و دولت

معاون سازمان حفاظت محیط زیست:

وسعت عرصه‌های کانونی گردوغبار هر سال بیشتر می‌شود



ترابی گفت: همه این مسایل و چالش‌ها از کشاورزی تا سلامت و حتی مسایل اقتصادی به‌صورت سلسله‌وار به‌موضوع تغییر اقلیم مربوط هستند و در واقع نزدیک به ۱۵ بخش در حوزه‌های مختلف به‌صورت مستقیم با تغییر اقلیم درگیر هستند. برای همین ما یک کار گروهی با عنوان کار گروه ملی تغییر اقلیم داریم و مطابق با بند ت ماده ۲۲ قانون برنامه هفتم، باید برنامه مدیریت تغییرات اقلیمی تهیه می‌شد و سازمان به این تعهد عمل کرد که این برنامه با همکاری کلیه دستگاه‌های اجرایی عضوان کار گروه تهیه‌شد.

ترابی تأکید کرد: پیامدهای تغییر اقلیم و رای اینکه دلایل آن چیست، بخش‌های مختلف زندگی انسان‌ها را با چالش روبه‌رو می‌کند و کشور ما نیز چون در کمربند خشک و نیمه‌خشک قرار دارد به شدت تحت تأثیر این پدیده است و پیامدهای آن اکنون در زندگی روزمره ما جاری شده و ما اجازه نداریم به چشم یک مساله فانتزی به آن نگاه کنیم.

مهریه امروز به یک ابزار تبدیل شده است و شان معنوی و قانونی خود را از دست داده و بقای زندگی را به مخاطره انداخته است البته کسی قرار نیست حقوق قانونی و شرعی خانم‌ها را زیر سوال برده و یا نادیده بگیرد اما معامله سرنوشت و عزت زن و قیمت گذاشتن روی شخصیت والای بانوان با تعیین مهریه‌های غیر قابل وصول باعث کاهش آمار از دواج و پایین آمدن سن طلاق شده‌است.

مصطفی فدائی پژو هشگر آب و محیط زیست: با هشدار نسبت به روز صفر آبی خود کفایی کشاورزی به قیمت پایان آب تمام شد

صنایع آب‌بر را نیز با مشکل مواجه کرده است. قطع آب خسارات زیادی را به مزارع کشاورزان وارد کرده است. از سوی دیگر سدسازی‌های بی‌رویه، انتقال غیر اصولی آب‌های بین‌حوضه‌ای و کشت محصولات که تناسبی با منابع آبی مناطق ندارند، مشکلات کمبود آب را تشدید کرده و متأسفانه مشکل کمبود آب، همواره با اظهار امیدواری نسبت به بارش‌ها ادامه پیدا کرده است. همواره راه کار عملیاتی مدنظر مسئولان در زمینه کمبود آب، مدیریت مصرف و دعا کردن برای افزایش بارش باران بوده‌است.

این کارشناس حوزه آب در رابطه با راهکار رئیس جمهور مبنی بر اینکه اگر تا آخر آذر ماه باران نبارد، باید تهران را تخلیه کنیم، تأکید کرد: آیا هیچ شهر و یاروستا و یا کمپی برای اقامت موقت و یس‌ادائم بیش از ۱۵ میلیون نفر در هیچ کجای ایران وجود دارد؟ اگر تا پایان آذر ماه در سایر شهرها و روستاهای کشور نیز باران نبارد، در کل کشور را باید تخلیه کرد؟

وی متذکر شد: فراموش نکنیم که در اصل بی‌توجهی به هشدارهایی که طی دو دهه اخیر توسط متخصصان و کارشناسان مختلف داده شد، منجر به فلاکت و نابودی آب و خاک و هوا در ایران شده‌است.

می‌دانستیم به صفر آبی می‌رسیم‌ما...

فدائی فرد با تأکید بر اینکه مسئولین باید پاسخگو باشند که چرا در طول این چند دهه و با آشکار بودن اینکه روزی به این نقطه و وضعیت بحرانی خواهیم رسید، اعتبارات و منابع مالی لازم برای افزایش ظرفیت شیرین‌سازی آب خلیج فارس یا دریای عمان را تامین نکرده‌اند، گفت: امروز فقط حدود یک درصد از آب شرب کل کشور از شیرین‌سازی و انتقال آب دریا تامین می‌شود در حالی که عربستان بیش از ۷۰درصد از آب مصرفی خود را از همین طریق تامین می‌کند.

خبر

عضو هیأت رئیسه کمیسیون کشاورزی مطرح کرد:

ضعف دولت در کنترل بازار برنج مشهود است

یزدیان با انتقاد از عملکرد دستگاه‌های متولی در ساماندهی بازار برنج، گفت: عدم شفافیت در آمار تولید داخلی، تأخیر در واردات و ضعف دولت در عرضه به‌موقع برنج خارجی موجب برهم خوردن تعادل بازار و نارضایتی کشاورزان و مصرف‌کنندگان شده‌است.

بهار - حامد یزدیان، عضو هیأت رئیسه کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگو با خانه ملت، درباره نابسامانی بازار برنج گفت: امسال بیش از سال‌های گذشته شاهد آشفتگی در بازار برنج هستیم. کمیسیون کشاورزی در این زمینه جلسات متعددی با استانداران استان‌های تولیدکننده برنج و نمایندگان مجلس بر گزار کرده‌است.

وی با اشاره به یکی از مشکلات اصلی بازار برنج اظهار کرد: متأسفانه مانند سال‌های گذشته، آمار شفاف و دقیقی از میزان تولید داخل وجود ندارد و همین مسئله به بازار لطمه زده‌است.

یزدیان افزود: در حوزه واردات نیز دستگاه‌های دولتی و بخش خصوصی به تعهدات خود عمل نکرده‌اند و دولت در تخصیص ارز و اجرای برنامه واردات موفق نبوده‌است؛ به همین دلیل، واردات برنج خارجی به‌موقع و به میزان کافی انجام نشده‌است.

عضو هیأت رئیسه کمیسیون کشاورزی ادامه داد: در کنار این مشکلات، در استان‌های شمالی نیز کشاورزان به دلیل افزایش نقش واسطه‌ها و دلالان با نوسانات شدید در عرضه محصول مواجه شده‌اند. امسال جلسه قابل توجهی از برنج داخلی عرضه شده اما به دلیل نبود مدیریت و نظارت مؤثر از سوی وزارت جهاد کشاورزی و دستگاه‌های نظارتی، بازار دچار لجام‌گسیختگی شده‌است. وی با اشاره به اقدامات دولت در هفته‌های اخیر گفت: قرار بود از طریق شرکت‌های پشتیبانی، عرضه دولتی برنج در بازار انجام شود، اما حجم عرضه به اندازه‌ای نبوده که بتواند بازار را کنترل کند.

یزدیان در پایان تصریح کرد: در حالی که برنج پاکستانی و هندی با ارز ترجیحی وارد شده، ضعف در برنامه‌ریزی و تأخیر در عرضه موجب شده این واردات نیز نتواند تأثیری در کاهش قیمت‌ها داشته باشد. تمام این موارد ناشی از ضعف دولت در کنترل و تنظیم بازار است.

رئیس کمیسیون انرژی مجلس: پایین آوردن تعرفه خودروهای وارداتی استاندارد ضرورت دارد

رئیس کمیسیون انرژی مجلس، گفت: کمیسیون از موضوع پایین آوردن تعرفه خودرو های وارداتی استاندارد و کم مصرف، حمایت خواهد کرد تا آرام آرام مسیر واردات خودرو آزاد شود و امیدوارم در این زمینه هم بتوانیم کمک کنیم. در مجموع واردات خودروی استاندارد، دو گانه سوز کردن خودرو و تنوع در سبد سوخت خودرو ها و وسایل نقلیه باعث کاهش مصرف بنزین و کم شدن خروج ارز از کشور می‌شود.

بهار - موسی احمدی در گفت و گو با خانه ملت با اشاره به موضوع دو گانه سوز کردن رایگان خودروها و تنوع در سبد سوختی، گفت: طرح تبدیل خودروهای بنزینی به دو گانه سوز در ادامه اجرای سیاست‌های مدیریت مصرف سوخت، کاهش وابستگی به بنزین و توسعه استفاده از گاز طبیعی (CNG) در ناوگان حمل‌ونقل کشور، فعال شده‌است.

وی افزود: بارها در مصاحبه‌ها اعلام کرده ام؛ آنچه که امروز می‌تواند ما را از وضعیت ناترازی انرژی در ابعاد مختلف آن نجات دهد؛ بحث بهینه سازی و مدیریت مصرف انرژی است. کمیسیون انرژی مجلس، اجرای ماده ۴۶ برنامه هفتم یعنی ایجاد «سازمان بهینه سازی و مدیریت راهبردی انرژی» را پیگیری می‌کند. تمام مراحل آن انجام و اساس نامه آن هم نوشته شده است؛ کمیسیون نماینده‌ای در کمیته‌ی تدوین اساسنامه «سازمان بهینه سازی و مدیریت راهبردی انرژی» دارد و این مسیر را پیگیری می‌کند.

رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه کاهش هزینه‌های ارزی ناشی از واردات بنزین و بهبود وضعیت زیست محیطی را می‌توان از اهداف ایجاد تنوع در سبد سوخت خودروها بر شمرد، تصریح کرد: با همکاری شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، خودروهای شخصی مدل سال ۹۴ به بالای می‌توانند بدون پرداخت هیچ هزینه‌ای گاز شوز شوند، این موضوع در کنار افزایش جایگاه‌های سوخت، کار و ایده بسیار خوبی است و کمیسیون از ایده‌های مرتبط با بهینه سازی مصرف انرژی حمایت خواهد کرد و افراد را کمک می‌کند. احمدی با اشاره به موضوع خودروهای وارداتی کم مصرف، مطرح کرد: کمیسیون انرژی از موضوع پایین آوردن تعرفه خودروهای وارداتی استاندارد و کم مصرف، حمایت خواهد کرد تا آرام آرام مسیر واردات خودرو آزاد شود و امیدوارم در این زمینه هم بتوانیم کمک کنیم. در مجموع واردات خودروی استاندارد، دو گانه سوز کردن خودرو و تنوع در سبد سوخت خودرو ها و وسایل نقلیه باعث کاهش مصرف بنزین و کم شدن خروج ارز از کشور می‌شود.

ایران در جمع ۳۰ تیم اول جام جهانی ۲۰۲۶

با تکمیل فهرست ۳۰ تیم حاضر در جام جهانی ۲۰۲۶، تیم ملی ایران در میان کشورهای صعودکننده قرار گرفت. ایران که در یک رقابت نفس گیر با تساوی دو بر دو در برابر ازبکستان به جام جهانی راه یافت، همچنان در جستجوی گذر از سد مرحله گروهی برای اولین بار در تاریخ حضور خود در این رقابت‌هاست.

ایسنا- باصعود کرواسی چهره ۳۰ تیم راه یافته به جام جهانی ۲۰۲۶ مشخص شده است و ۱۸ تیم دیگر نیز در ادامه حضورشان را در گسترده‌ترین جام جهانی تاریخ قطعی خواهند کرد.

گاردین در گزارشی به معرفی تیم‌های راه یافته به جام جهانی پرداخته است.

تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی به جام جهانی صعود کرد که حساسیت واسترس زیادی را تجربه نکرد و در دیدار سرنوشت ساز برابر ازبکستان به لطف دو گل مهدی طارمی توانست برابر ازبکستان به تساوی دو بر دو برسد و جواز حضور در جام جهانی را به دست بیاورد.

ایران اولین بار در سال ۱۹۷۸ به جام جهانی رسید اما در شش حضورش در این رقابت‌ها هنوز از مرحله گروهی فراتر نرفته است. بهترین عملکرد ایران تا کنون مقابل آمریکا در لیون در جام جهانی ۱۹۹۸ بود؛ پیروزی ۱-۲ که باعث شور و شوق در خیابان‌های تهران شد. آنها دوباره در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف هم رفتند که آمریکا با گل کریستین پولسیسچ در دقیقه ۳۸ توانست برنده شود. تیم ملی فوتبال ایران سه‌شنبه در دومین دیدار دوستانه‌اش در تورنمنت امارات باید برابر تیم ملی ازبکستان قرار گیرد.

زمان بازگشت مهاجم جوان تیم ملی فوتبال مشخص شد

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در حال سپری کردن دوران نقاهت خود بعد از مصدومیت است. به گزارش پارسپار از ابرنا، کسری طاهری مهاجم جوان تیم فوتبال پیکان با درخشش در ترکیب این تیم در هفته‌های ابتدایی رقابت‌های لیگ برتر توانست اولین قله نوویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران را امجا ب کند تا وی را به تیم ملی دعوت کند. طاهری اما در دیدار دوستانه ایران برابر تانزانیا دچار مصدومیت شدیدی شد و به همین دلیل مجبور شد زمین مسابقه را ترک کند. این مهاجم جوان در خصوص مصدومیت خود گفت: متأسفانه بعد از بررسی، پزشکان اعلام کردند که باید عمل جراحی کنم. امیدوارم همه چیز خوب پیش برود و زودتر بتوانم به میادین بازگرم. ممنون از همه کسانی که پیگیر حالم بودند.

باشگاه پیکان ویدئویی را از طاهری در حال سپری کردن دوران نقاهتش منتشر کرده است. وی در خصوص زمان بازگشتش به میادین گفت: متأسفانه در بازی تیم ملی دچار آسیب دیدگی شدم. خدا را شکر روند خوبی را پشت سرمی گذارم و فکر می‌کنم نیم فصل دوم بتوانم به تیم اضافه شوم.

افشاکری عادل فردوسی پور از مافیای چمن در فوتبال ایران

از ریختن خون روی ماشین تاسفارش برای کار کردن ۲۲ شرکت خاص! عادل فردوسی پور در برنامه فوتبال ۳۶۰ هویت دو شرکتی که بیش از ۸۰ درصد چمن ورزشگاه های کشور را تامین می کنند فاش کرد.

به گزارش بهار از خبرآنلاین؛ فردوسی پور در برنامه اش گفت: «۳۲ ورزشگاه در ایران داریم که ۱۴ ورزشگاه را یکی از این دو شرکت و ۱۹ ورزشگاه را شرکت دیگری چمن می کنند، یعنی چیزی در حدود ۸۰ درصد ورزشگاه های کشور، جالب اینجاست که پوشش هم برای هم کار می کنند. مثلاً اگر چمنی خراب شود یا دوباره کارهای پیمانکاری را با رضایت خود کارفرما به همین شرکت می دهند یا به شرکت دوم.»

فردوسی پور این را گفت و ادامه داد: «دوستانی که در فدراسیون در حال تایید به استاندارد سازی هستند مستقیماً یا غیر مستقیماً می گویند که بیا باید با این شرکت ها کار کنید، اگر این کارا کنید مثلاً کارهای تان زودتر راه می افتد و زودتر انجام می شود. در همین کرمان در عرض هفت سال، شش بار چمن ورزشگاه را عوض کردند و پیمانکار هایش همین دوشرکت بودند.

آماده باش بانوان رول بال برای رقابت های جهانی

مرحله دوم اردوی انتخابی و آمادگی تیم ملی رولبال بانوان با حضور پانزده بازیکن آغاز شد. به گزارش بهار از ابرنا، مرحله دوم اردوی انتخابی و آمادگی تیم ملی رولبال بانوان به میزبانی شهرستان میبد یزد آغاز می شود.

مرحله دوم اردوی انتخابی و آمادگی تیم ملی رولبال بانوان با هدف آماده سازی ملی پوشان برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان، از روز یکشنبه آغاز و به مدت ۳ روز در شهرستان میبد یزد ادامه خواهد داشت. در این مرحله از اردو، نفرات برتر مرحله نخست حضور دارند و تمرینات خود را زیر نظر نجمه عبدالله پور، مربی تیم ملی پیگیری می کنند. هدف از برگزاری این اردو، افزایش هماهنگی تیمی، ارتقای سطح فنی و بدنی بازیکنان و انتخاب ترکیب نهایی تیم ملی بانوان برای اعزام به مسابقات قهرمانی جهان امارات است.

مدافع آفریقایی پرسپولیس با پشت سر گذاشتن مصدومیت خود آماده بازی با تراکتور می شود.

سرمزاوریه در حالی در ترکیب بازی اولیه پرسپولیس در دیدار استقلال خوزستان در هفته دهم رقابت های لیگ برتر قرار گرفت که این بازیکن در گرم کردن بازیکنان پیش از بازی دچار مصدومیت شد و به ناچار یعقوب بر اجهه به جای این مدافع ساحل

عاجی در ترکیب پرسپولیس قرار گرفت.

اوریه که در ابتدا با حواشی بسیاری به پرسپولیس پیوست بعد از گذراندن دوران نقاهت خود سرانجام در بازی با ذوب آهن اصفهان در هفته هشتم رقابت های لیگ برتر با لباس پرسپولیس به میدان رفت. او که مدت هاست با دردی کهنه در عضلاتش روبه روست تمرینات ریکاوری خود را در امارات پشت سر گذاشته و حالا به

یک کارشناس مطرح کرد؛

قلعه نویی دفاعی بازی کرد تا نواز د



کاملاً دفاعی چیده شده بود تا صرفاً نتیجه بگیریم. ما کاملاً نتیجه گرا بازی کردیم و نهایت این شکل از بازی هم رسیدن به یک تساوی بدون گل بود. رویکردی که از ابتدا مشخص بود تنها برای نیاختن طراخی شده است.

او تأکید کرد: همین موضوع باعث شد ایران برخلاف انتظار مجبور شود رویکردی کاملاً محتاطانه اتخاذ کند. حتی جزئیات ترکیب، انتخاب پست ها و نوع چینش بازیکنان نیز همین موضوع را ثابت می کرد.

بدون ایده در حمله، با تمرکز کامل روی دفاع مدافع سابق تیم ملی با اشاره به آرایش دفاعی ایران گفت: مورد خاصی در آرایشی دفاعی ندیدیم که بتوانیم در باره اش دقیق صحبت کنیم. اما حضور دو هافبک دفاعی و همچنین استفاده از علی نعمتی در دفاع چپ نشان داد که هدف فقط دفاع کردن و کنترل بازی بود. این ترکیب از همان ابتدا پیام روشنی داشت: نمی خواهیم ریسک کنیم و دنبال گل نیستیم.

ایران بازگشته است.

به نظر می رسد این مدافع ساحل عاجی با ادامه تمرینات و ریکاوری خود در تهران از چند روز دیگر در تمرینات گروهی پرسپولیس حاضر خواهد شد و اگر مشکلی رخ ندهد او ریه در بازی حساس روز جمعه پرسپولیس و تراکتور در رقابت های جام حذفی در دسترس کادرفنی پرسپولیس خواهد بود.

حرکت تیمی روبه جلوه هم مشکل داریم. بهترین راهکار ما در چنین بازی هایی دفاع کردن است و همین بخش هم نیای به تمرین زیاد دارد. نه ساختار دفاعی ما کامل است و نه انتقال بازی مان به اندازهای روان است که بتوانیم مالکیت بگیریم. فوتبال روز دنیا بر پایه جریان سیال بازی و طراحی حملات از عقب زمین است. چیزی که تیم ملی ایران همچنان از آن فاصله دارد.

ترجیح می دادم با مصر روبه روشویم
نصرتی درباره بازی بعدی ایران گفت: کاش به مصر می خوردیم. گرچه ازبکستان هم طی سه سال اخیر خیلی ما را آزار کرده است و تیم بسیار منسجمی دارد. اما فکر می کنم بازی با حریفان متفاوت از قاره های دیگر برای ما بهتر است، این طور هم تجربه تازه ای کسب می کنیم و هم نقاط ضعف واقعی مان بهتر مشخص می شود.

زمان برای رسیدن به ترکیب ایده آل کم است مدافع اسبق ایران با اشاره به زمان محدود باقی مانده تا جام جهانی اضافه کرد: الان کمتر از ۷ ماه تا جام جهانی مانده است و ما باید خیلی زود تر به ترکیب ایده آل می رسیدیم. بازگشت سردار آزمون و مهدی قایدی قطعاً به تیم کمک می کند. اما اثرگذاری این بازیکنان زمانی بیشتر می شود که خود تیم از نظر ساختاری به بهترین عملکرد برسد. صرفاً اضافه شدن چند مهره هجومی مشکل ساختاری را حل نمی کند.

نتیجه گرایی کامل مقابل کیپورد
او در جمع بندی صحبت هایش بار دیگر تأکید کرد نوع رویکرد تیم مقابل کیپورد قابل پیش بینی بود: کاملاً نتیجه گرا بازی کردیم. شاید این نتیجه برای کوتاه مدت بد نباشد اما برای یک تیم در آستانه حضور در جام جهانی، کافی نیست. باید در این چند ماه کم مانده بیشترین تمرکز را روی هویت بازی و برنامه ریزی تاکتیکی بگذاریم.

ملی پوش هندبال دختران عنوان کرد:

قهرمانی در بحرین بهترین حس دنیا



سبک تر بود و تیم های سطح پایین تری بودند اما ما هیچ تیمی را دست کم نگرفتیم و با همه تیم ها تا آخرین لحظه جنگیدیم و از هیچ تلاشی دریغ نکردیم. وی درباره قهرمانی تیم هندبال جوانان دختر در بازی های آسیایی بحرین خاطر نشان کرد: این قهرمانی بهترین حس دنیا بود و احساس عمیقی داشتیم که قابل وصف نیست. کل وجودمان پس از این قهرمانی پر از ذوق بود و دیدن آن مدال واقعا حس ارزشمندی به ما داد.

افشاری تأکید کرد: ما برخلاف تیم های مردان و بانوان در رده بزرگسالان، سرمربی خارجی نداشتیم؛ هر چند سرمربی خارجی تیم ملی هندبال بانوان به تمرین ما آمادمانکنه ای به ما گوشه زد نکرد و فقط تمرینات ما را دید. پیش از آنکه به بحرین برویم، برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در ازبکستان به مدت یکسال در اردو بودیم که متأسفانه در این رقابت هاششم شدیم و نمی خواهیم در این زمینه صحبت کنیم. پس از ادامه داد: پس از این رقابت ها به مدت یک ماه برای حضور در بحرین در اردو بودیم و کار ما با آن چیزی که

برای قهرمانی آسیا انجام داده بودیم، کاملاً متفاوت بود. یک سری از جوانان و نوجوانان به ما اضافه شدند و هیچ پیش زمینه ای از تیم جدید نداشتیم. مربی ما سبک متفاوتی از تاکتیک، دفاع و حمله برای مادر بحرین در نظر گرفت.

گلر هندبال جوانان دختر یاد آورد: حس می کنم که خیلی روبه سمرربی ایرانی تیم تکواندو قزاقستان:

نمی شود با یک مسابقه عملکرد مهرورز ساعی را سنجید

سطح بسیار بالایی دارد و موفقیت در آن آسان نیست. یکی از مشکلات مادر ایران این است که مربیان ما به لحاظ حضور مستمر در مسابقات بین المللی به روز نیستند.

مسئولان قزاقستان از عملکرد تیم بانوان در جهانی بسیار راضی بودند

صفرپور درباره اینکه آیا از عملکرد دختران قزاقستان با کسب دو مدال برنز در مسابقات جهان رضایت دارد، گفت: اینجا مثل ایران نیست که برای هر رده سنی سرمربی جداگانه داشته باشند؛ یک سرمربی برای هر دو رده فعالیت می کند، اما مسئولیت صفر تاصد بخش بانوان با من است. مسئولان قزاقستان از عملکرد تیم بانوان در مسابقات جهانی بسیار راضی بودند و ما رها از من تشکر کردند.

مسابقات کشورهای اسلامی برای مسئولان قزاقستان مانند ایران اهمیت ندارد وی درباره حضور در مسابقات کشورهای اسلامی اظهار داشت: برای این رقابت ها تنها چهار بازیکن نوجوان اعزام کردند. این مسابقات برای مسئولان قزاقستان مانند ایران اهمیت چندانی ندارد و معمولاً بازیکنان درجه دوم را اعزام می کنند؛ اما برای مسابقات زیر ۲۱ سال جهان تیم کامل اعزام خواهد شد.

تماشاگران و تیم های شرکت کننده در این مراسم همراه شد.

پس از رژه کاروان ها و معرفی همه کشورها رئیس کمیته بین المللی ورزش های ناشنوایان با خوشامدگویی به ورزشکاران حاضر در مراسم برنامه را ادامه داد. سپس شهردار شهر میزبان و رئیس فدراسیون ورزش ناشنوایان ژاپن نیز دفاعی سخنرانی کردند و برای ورزشکاران شرکت کننده در المپیک آرزوی موفقیت کردند.

ورزشی

آماده باش بانوان رول بال برای رقابت های جهانی

مرحله دوم اردوی انتخابی و آمادگی تیم ملی رولبال بانوان با حضور پانزده بازیکن آغاز شد.

به گزارش بهار از ابرنا، مرحله دوم اردوی انتخابی و آمادگی تیم ملی رولبال بانسوان از صبح فردا (یکشنبه) به میزبانی شهرستان میبد یزد آغاز می شود.

مرحله دوم اردوی انتخابی و آمادگی تیم ملی رولبال بانوان با هدف آماده سازی ملی پوشان برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان، از روز یکشنبه آغاز و به مدت ۳ روز در شهرستان میبد یزد ادامه خواهد داشت. در این مرحله از اردو، نفرات برتر مرحله نخست حضور دارند و تمرینات خود را زیر نظر نجمه عبدالله پور، مربی تیم ملی پیگیری می کنند.

هدف از برگزاری این اردو، افزایش هماهنگی تیمی، ارتقای سطح فنی و بدنی بازیکنان و انتخاب ترکیب نهایی تیم ملی بانوان برای اعزام به مسابقات قهرمانی جهان امارات است.

این اردو در چارچوب برنامه های فدراسیون اسکی در راستای آماده سازی از تیم ملی بانوان برگزار می شود تا ملی پوشان کشور مان با آمادگی کامل در رقابت های قهرمانی جهان حضور یابند.

خط و نشان شاهمرادوف برای شاگردان قلعه نویی

الدر شاهمرادوف عنوان کرد ازبکستان قطعاً برای شکست دادن ایران پای به دیدار نهایی خواهد گذاشت.

به گزارش بهار از ایسنا، دو تیم ملی فوتبال ازبکستان و مصر در تورنمنت امارات به مصاف هم رفتند که ازبکستان دو بر صفر بهرتری رسید.

اوستون اورونوف هر دو گل بازی را در نیمه نخست به ثمر رساند.

الدر شاهمرادوف مهاجم و کاپیتان تیم ملی ازبکستان بعد از این دیدار گفت: کاپیتان تیم ملی ازبکستان پس از بازی مقابل مصر نظرات خود را بیان کرد. در نیمه اول، ما برتری محسوسی نسبت در حریفان داشتیم. می توانستیم بیش از دو گل بنزیم و موقعیت های گلزنی زیادی داشتیم. بعد از اینکه در نیمه اول پیش افتادیم، در نیمه دوم بیشتر روی فضاغ تمرکز کردیم. مصر نیز تاکتیک های خود را تغییر داد و حملات بیشتری ترتیب داد. به همین دلیل در ابتدای نیمه دوم ابتکار عمل را به آنها دادیم اما نکته اصلی این است که گل نخوریم. در فوتبال مهمترین چیز ایجاد موقعیت هاست. ما موقعیت های گلزنی ایجاد کردیم و او در بخش بعدی صحبت هایش افزود: من فکر می کنم در فوتبال مدرن باید برای همه چیز آماده باشید. در برخی مسابقات باید پرس کنید و در برخی بازی ها به دلیل قوی بودن حریف، باید دفاعی بازی کنید. ما قطعاً سعی خواهیم کرد در فینال پیروز شویم و ایران را شکست دهیم.

الاتحادبی خیال تمدید قرارداد با بنزما!

باشگاه الاتحاد مذاکره با بنزما برای تمدید قرارداد را به تاخیر انداخته است تا گمانه زنی ها درباره جدایی این بازیکن قوت بگیرد. به گزارش بهار از ایسنا، الاتحاد فصل قبل نمایش بسیار خوبی در لیگ عربستان داشت و با درخشش بنزما توانست عنوان قهرمانی را به دست آورد. اما الاتحاد در فصل جاری نمایش ناامید کننده ای داشته است و از باعتی شده تا بیخ انتقاد به سمت کریم بنزما کاپیتان فرانسوی تیم باشد. بنزما تا پایان فصل جاری با الاتحاد قرارداد دارد اما این باشگاه عربستانی تمدید قرارداد با این بازیکن را به تاخیر انداخته است تا احتمال جدایی او در پایان فصل زیاد باشد. روزنامه «الریاضیه» عربستان گزارش داد که کمیته فنی باشگاه الاتحاد تصمیم گرفته است مذاکره درباره تمدید قراردادها با کریم بنزما را به تعویق اندازد. البته این موضوع درباره انگولو کانته و فابینیوی برزلی هم صدق می کند. این روزنامه اضافه کرد که این تصمیم با هدف حفظ تمرکز کامل تیم الاتحاد در مسابقات فصل جاری، پیش از آغاز هر گونه مذاکره ای درباره تمدید قراردادها با بازیکنان دارای قراردادهایشان گرفته شده است. بنزما، کانته و فابینیو تابستان ۲۰۲۳ به الاتحاد پیوستند و این سه بازیکن نقش مهمی در قهرمانی الاتحاد در لیگ حرفه ای عربستان و جام حذفی در فصل گذشته داشتند.

پیروزی ملی پوشان وو شوایران در گام نخست

ملی پوشان وو شوایران کار خود در بازی های کشورهای اسلامی را با پیروزی آغاز کردند. در آغاز رقابت های وو شوشمین دوره بازی های کشورهای اسلامی در ریاض عربستان، سانداکاران کشورمان به میدان رفتند. در رقابت های نوبت ظهر، مبارزه های بخش مردان برگزار شد و سه نماینده ایران کار خود را با پیروزی آغاز کردند. در وزن ۶۰ کیلوگرم، امیرحسین همتی سانداکار ۲۱ ساله ایران در دور نخست به راحتی برابر برکای اوزان از ترکیه به برتری رسید و راهی دور بعدی شد. در وزن ۷۰ کیلوگرم، عرفان محرمی قهرمان جهان برابر مروان محمد از مصر با ارائه مبارزه های نمایشی به پیروزی دست یافت و صعود کرد.

شهرستان

خیم

شهر دار اصفهان خبر داد:

رفع بخش عمده‌ای از مشکلات پروژه عظیم «خورشیدشهر»

شهردار اصفهان با اشاره به روند اجرایی پروژه «خورشیدشهر» (خان) گفت: پروژه خورشیدشهر سرمایه‌ای انباشته و عظیم است که برای مدتی زمین مانده بود و اینک بخش عمده مشکلات آن برطرف شده‌است.

علی قاسم‌زاده در حاشیه بازدید از پروژه‌های عمرانی منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان با اشاره به روند اجرایی پروژه «خورشید شهر (خان)» اظهار کرد: پروژه خورشید شهر سرمایه‌ای انباشته و عظیم است که برای مدتی زمین مانده بود و اینک بخش عمده مشکلات آن بر طرف شده‌است، همچنین مشکل انشعاب برق که مانع اصلی پیشرفت پروژه بود، رفع شده است و این مجموعه در مسیر تکمیل قرار دارد.وی افزود: از آنجا که این پروژه در مجاورت مجموعه تاریخی خان واقع شده و دارای بام سبز و فود کورت است، می تواند نقش مؤثری در رونق گردشگری و جذب شهروندان و گردشگران به این محدوده ایفا کند.

شهردار اصفهان با اشاره به روند احداث پروژه مشارکتی مجموعه فرهنگی و تجاری فجر (بانومهدی) گفت: این پروژه پس از حدود دو دهه با همت شهرداری منطقه ۱۵ مجدداً فعال شده و با قول پیمانکار مقرر شده‌است زودتر از موعد مقرر به بهره برداری برسد.

وی با اشاره به بازدید از پروژه ساماندهی تأسیسات پردیس فرهنگی کوثر تأکید کرد: برای اجرای این طرح حدود ۱۸۰ میلیارد ریال هزینه شده و هدف از آن، ارتقای کیفیت خدمات و بهبود زیر ساخت‌های فرهنگی منطقه‌است.

رئیس سازمان جهاد دانشگاهی خوزستان: جهاد دانشگاهی خوزستان یکی از مجموعه‌های تأثیر گذار است

رئیس سازمان جهاد دانشگاهی خوزستان گفت: امروز وقتی نام جهاد دانشگاهی خوزستان برده می‌شود، در مرکز و استان به عنوان یک مجموعه تأثیر گذار شناخته می‌شود.

دکتر قدرت‌الله شاکری نژاد در پنجاه و سومین گردهمایی سراسری معاونان پژوهش و فناوری واحدهای سازمانی جهاد دانشگاهی سراسر کشور در اهواز اظهار کرد: خوزستان از لحاظ منابع انسانی و طبیعی، استان بسیار خوبی است که کشور به آن نیاز دارد. دوست دارم هر وقت نام خوزستان برده می‌شود، شان این استان در جایگاه واقعی خودش مطرح شود.

وی افزود: مادر جهاد دانشگاهی خوزستان تلاش کردیم تا یک مجموعه جهادی ممتاز، بزرگ و ویژه در استان بسازیم که الحمدلله این اتفاق افتاده است. امروز این توفیق را داریم که وقتی نام جهاد دانشگاهی خوزستان برده می‌شود، چه در مرکز و چه در استان، به عنوان یک مجموعه تأثیر گذار شناخته می‌شود.

شاکری نژاد بیان کرد: این موفقیت مرهون زحمات تمام عزیزانی است که در چهل و پنج سال اخیر در این سازمان خدمت کردند و من از همه معاونین جهاد دانشگاهی خوزستان سپاسگزارم. معاونین جهاد دانشگاهی خوزستان در هر برهه‌ای، خشتی بر خشت‌های قبلی افزوده و گامی در پیشرفت جهاد دانشگاهی خوزستان برداشتند. وی در پایان گفت: ما ۲۲۳ عضو در جهاد دانشگاهی خوزستان داریم و این افتخار را داریم که همیشه این عزیزان در کنار ما بودند و در توسعه استان خوزستان کمک کردند. امیدوارم این نشست که در خوزستان برگزار شده، به مأموریت‌ها و اهداف خود برسد و تأثیری مثبت نیز در مجموعه مادر خوزستان داشته باشد.

مدیر کل جدید بنیاد مسکن البرز منصوب شد

طی مراسمی با حضور معاون پشتیبانی بنیاد مسکن کشور، مدیر کل بنیاد مسکن البرز منصوب شد.

در مراسم تکریم و معارفه مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان البرز، علیرضا فلاحي معاون پشتیبانی بنیاد مسکن کشور با تشریح سیاست‌های کلان این نهاد، «مسکن محرومان» را اصلی‌ترین اولویت بنیاد عنوان کرد. وی با اشاره به اینکه بنیاد مسکن نهادی برخاسته از اندیشه‌های حضرت امام خمینی (ره) است، گفت: انتظار ما از مدیران کل استان‌ها این است که بر نامه‌ریزی هابر محور عدالت فضایی، مقاومت‌سازی سکونتگاه‌های کم‌برخوردار، توسعه روستایی متوازن و افزایش کیفیت خدمات به محرومان متمرکز باشد.

وی افزود: استان البرز با ظرفیت‌های ویژه و حجم بالای پروژه‌های روستایی، نیازمند مدیریت چابک، مبتنی بر داده و هماهنگ با سیاست‌های ملی است تا بتواند سهم خود را در تحقق نهضت مسکن و تثبیت جمعیت در روستاها ایفا کند. حجت‌الاسلام و المسلمین محمدی مسئول دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در بنیاد مسکن استان البرز هم در این مراسم گفت: تلاشگری از مهمترین صفات مدیران بنیاد مسکن است. در این نهاد، در کنار آهن، سنگ و سیمان، با آرزوهای مردم سرو کار داریم؛ و هر خانهای که برای محرومان ساخته می‌شود، بنیانی بر استحکام نظام است.

بهار

استاندار آذربایجان غربی: تصمیمات مرتبط با دریاچه ارومیه باید با هدف کاهش آسیب و بهبود شرایط باشد

صحیح و مسئولانه منابع طبیعی استان، بر لزوم همراهی همه دستگاه‌ها و بهره‌برداران برای جلوگیری از آسیب‌های بیشتر به محیط زیست و به ویژه دریاچه ارومیه تأکید کرد. وی در ادامه با بیان اینکه حفاظت از محیط زیست وظیفه مشترک همگان است، گفت: مدیریت برداشت‌ها باید بر پایه اصول فنی، رعایت ضوابط و همکاری جمعی انجام شود تا از بروز تخریب‌های جبران‌ناپذیر

استاندار آذربایجان غربی با بیان اینکه تخریب پوشش گیاهی به معنای ظلم به خود و آیندگان است، گفت: تصمیمات مرتبط با دریاچه ارومیه باید مبتنی بر نظر کمیته‌های علمی و با هدف کاهش آسیب و بهبود شرایط باشد.

رضارحمانی در جلسه ساماندهی واحدهای صنعتی و خدماتی برداشت نمک از بستر دریاچه ارومیه با اشاره به ضرورت مدیریت

رئیس جهادانشگاهی استان اردبیل:

توسعه پایدار گردشگری نیازمند آموزش‌های مهارتی و استاندارد دسازى خدمات است

استان، فصلی بودن گردشگری، اقامت کوتاه گردشگران، نحوه بهره برداری ناقص از آب های گرم و معدنی، ضعف مهارتی و استاندارد ارائه خدمات فضاهای گردشگری و نگرانی‌های محیط زیستی چالش‌های سرنوشت ساز گردشگری استان هستند و آینده پژوهی گردشگری استان از جمله کارهای خوبی است که جهاد دانشگاهی اردبیل به آن پرداخته است. در ادامه رئیس جهاد دانشگاهی اردبیل با اشاره به همکاری این نهاد با اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و سایر دستگاههای اجرایی و بخش خصوصی در حوزه آموزش، پژوهش و فرهنگ سازی صنعت میهمان نوازی یادآور شد: پیاده سازی طرح هتل مدرسه و مرکز تخصصی آموزش گردشگری در حال انجام هست و ضرورت دارد علاوه بر بخش های تخصصی گردشگری همه اصناف و عموم مردم در زمینه فرهنگ سازی صنعت گردشگری، آموزش های بروز را دریافت کنند.



رسولی تصریح کرد: جهاد دانشگاهی اردبیل در همکاری با اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، بازنگری طرح جامع گردشگری استان اردبیل را انجام داده است و بر اساس نتایج این طرح، برنامه‌هایی

استاندار فارس:

یافتن راه حل برای مسائل اجتماعی، مستلزم گفت و گوی صادقانه و بی واسطه با مردم است



وی با بیان اینکه امروز بیش از پیش به چنین نگاه عادلانه، واقع بینانه و حکیمانهای نیازمندیم، تأکید کرد: دستیابی به راهکارهای موثر برای مسائل اجتماعی، مستلزم گفت‌وگوی صادقانه و بی‌واسطه با مردم است؛ تنها زمانی می‌توان به درک دقیق تر از نیازهای جامعه رسید که مسائل و دغدغه‌های مردم با شفافیت شنیده و برای آنها تدابیر عالمانه اندیشیده شود.

نماینده عالی دولت در فارس بیان کرد: ایمان به کاری که برای مردم انجام می‌شود، اساس موفقیت در این مسیر است؛ مردم امروز از اقدامات پوپولیستی و سطحی نفرت دارند و تنها به حکمرانی صادقانه و متعدد پاسخ مثبت نشان می‌دهند.

اشاره و تصریح کرد: این جنگ، با وجود بهره گیری دشمن از انواع تکنولوژی، نشان داد که جامعه ما می‌تواند در شرایط تهدید و بحران، استحکام خود را حفظ کند.

وی با بیان اینکه در شرایط کنونی بیش از گذشته به بازسازی عاطفی و ایجاد امید در میان اقشار مختلف جامعه نیازمندیم افزود: تمام اقشار، اقوام و گروهایی که در چارچوب نظام قرار گرفته‌اند، فارغ از گرایش‌ها و ذوق‌های سیاسی، نباید نفرت افکنی کنند و بر همدلی و امیدآفرینی تمرکز داشته باشند. در این مسیر کمسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی نقش مهمی در ایجاد این امید و همدلی ایفا می‌کند.

استاندار فارس در ادامه بر ضرورت توجه به واقعیت‌های

اجتماعی تأکید کرد و گفت: باید واقعیت‌های جامعه را به روشنی

دید، نه بر اساس تصاویر ذهنی از آنچه در جامعه وجود دارد؛ بر همین مبنا می‌توان با جامعه با زبانی ساده، صادقانه و عاطفی سخن گفت.

امیری تأکید کرد: این زبان در عین سادگی، باید سرشار از

لایه‌های انسانی باشد، همانند گفت‌مانی که سعدی در ارتباط با

مردم زمان خود داشت؛ گفت‌مانی ژرف و تأثیر گذار که حتی پس

از ۷۰۰ سال هنوز تازگی و درس آموزی خود را حفظ کرده است.

مدیر عامل آب منطقه‌ای سمنان مطرح کرد:

آخرین وضعیت مهم‌ترین منبع آبی دامغان در میانه پاییز کم‌بارش امسال



مصرف آب داشته باشند.

وی بر لزوم مصرف بهینه تر آب در بخش‌های سه گانه شرب، کشاورزی و صنعتی شد و اظهار کرد: طی سال‌های اخیر بارندگی‌ها در استان همواره کمتر از میانگین بلندمدت بوده و متأسفانه در سال‌های جدید نیز بارندگی چندانی در استان نداشتیم. امیدواریم با رحمت الهی در زمستان و نیمه دوم پاییز شاهد بهبود بارش‌ها در کشور و استان باشیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر:

اصلاح شیوه آبیاری در بیش از ۱۰ هزار هکتار از نخیلات بوشهر آغاز شد



هزار لیتر آب برای تولید هر کیلو خرماست که با توجه به کاهش ذخایر آبی، اصلاح شیوه آبیاری یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی بوشهر با بیان اینکه با اجرای روش‌های نوین، مصرف آب به ۶ هزار مترمکعب در هکتار کاهش می‌یابد که معادل ۵۵ درصد مصرف فعلی است گفت: علاوه بر افزایش بهره‌وری، موجب کاهش زه‌آب و سازگاری تدریجی نخل‌ها با شرایط جدید خواهد شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر با اشاره به اجرای طرح اصلاح شیوه آبیاری در ۱۰ هزار و ۱۰۰ هکتار از نخیلات استان گفت: با اجرای این طرح، مصرف آب از ۲۴ هزار به ۶ هزار مترمکعب در هر هکتار کاهش می‌یابد و بهره‌وری تولید خرما به‌طور چشمگیری افزایش خواهد یافت.

مرتضی بحرانی در نشست ملی کشور با اشاره به توافق نامه اولیه میان دستگاه‌های اجرایی گفت: در فاز نخست این طرح، اصلاح شیوه آبیاری در ۱۰ هزار و ۱۰۰ هکتار از نخیلات استان هدف گذاری شده که شامل ۲۴۰۰ هکتار در سعدآباد، ۶۵۰۰ هکتار در آبیخش و ۱۲۰۰ هکتار در کل است. بخش عمده‌ای از عملیات اجرایی در سعدآباد انجام شده، اما آبیاری درون مزرع‌ای همچنان باقی مانده و در آبیخش نیز تنها شبکه ۱۳ جرا شده و شبکه‌های ۲ و ۱ که مسئولیت آن با وزارت نیرو است، هنوز آغاز نشده‌اند.

وی با تأکید بر بحران آبی در استان افزود: در حال حاضر با شیوه سنتی آبیاری، به ازای هر هکتار حدود ۲۴ هزار مترمکعب آب مصرف می‌شود که معادل ۱۵۶ مترمکعب برای هر نخل و ۴

خبر

استاندار چهارمحال و بختیاری: بر نامه‌ریزی برای استقبال و تشییع شهدای گمنام در چهارمحال و بختیاری انجام شده‌است

استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: استان برای میزبانی پیکر مطهر ۶ شهید گمنام دفاع مقدس مهیا و بر نامه‌ریزی لازم برای استقبال و تشییع در سه نقطه استان انجام شده‌است. جعفر مردانی در جلسه شورای هماهنگی حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس چهارمحال و بختیاری ضمن تسلیت سوگواری ایام شهادت حضرت زهر(اس) اظهار کرد: شهدا جان خود را برای اقتدار، امنیت، عزت اسلام و سربلندی ایران فدا کردند، پاسداشت نام و یاد آن‌ها فقط یک کار فرهنگی نیست، بلکه تکلیفی اخلاقی، تاریخی و ایمانی برای همه مسئولان و مردم است.

استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: باید میراث ایثار و مقاومت را با روایت درست، بیان دقیق و بر نامه‌ریزی روشن برای نسل امروز و فردا حفظ و آن را به نسل جوان منتقل کنیم.

وی با بیان اینکه هر اقدام در حوزه دفاع مقدس، یک وظیفه اساسی در پاسداشت هویت تاریخی و معنوی جمهوری اسلامی ایران است، توضیح داد: رئیس جمهوری نیز بر زنده نگه داشتن فرهنگ ایثار و مقاومت برای نسل‌های آینده تأکید ویژه دارند و مادر استان موظفیم این ارزش‌ها را با بر نامه‌ریزی درست و منسجم در جامعه جریان بدهیم.

مردانی خاطر نشان کرد: فردا استان میزبان قدوم نورانی ۶ شهید گمنام خواهد بود، شهدایی که نامشان پنهان، اما پیامشان برای جامعه روشن و ماندگار است، مردم و ولایت مداران استان همیشه در استقبال از شهدا پیش قدم بوده‌اند و بی شک این بار هم با شکوه و عظمت در آیین استقبال، تشییع و خاکسپاری این عزیزان حضور خواهند یافت.

سردار علی افضل‌ی، فرمانده سپاه قمر بنی‌هاشم (ع) چهارمحال و بختیاری نیز اظهار کرد: بر نامه حضور کاروان بهشت در سراسر کشور هم زمان با هفته بسیج مقارن شده است، پایگاه‌های مقاومت بسیج نیز بر نامه‌های بسیار خوبی برای این ایام پیش‌بینی کرده‌اند و حضور شهدا بدون شک باعث پر بار تر شدن این بر نامه‌ها خواهد شد.

وی همچنین با تأکید بر ضرورت فضا سازی شهری برای آیین استقبال از شهدا، خاطر نشان کرد: باید از هم اکنون زیر ساخت‌های لازم برای شهدا بدون شک باعث پر بار تر شدن این بر نامه‌ها خواهد شد.

شهر دار منطقه یک تهران: سیمین قلعه، ظرفیت جدید گردشگری در منطقه بکار دارد

تبه سیمین قلعه در دارآباد با توجه به موقعیت

جغرافیایی و پتانسیل‌های موجود می‌تواند به

عنوان نقطه جدید گردشگری در منطقه یک

شناخته‌شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، هادی حق بین شهر دار منطقه یک در جلسه

ای که با حضور علی اصغر کمالی زاده مدیر عامل

سازمان تفریح و گردشگری تهران و... بر گزار شد

گفت: نوسازی بافت فرسوده منطقه یک شتاب

گرفته است و با ابلاغ طرح موضعی محله سیمین

قلعه، می‌توان با شناسایی املاک و تشویق اهالی

به استفاده از امکانات این طرح بافت ناپایدار این

محدوده را ساماندهی و این محله به عنوان یکی

از نقاط جدید گردشگری تهران در کنار مسیر

دارآباد خود نمایی کند.

اوافزود: سیمین قلعه ۱۳ هکتار وسعت دارد و

دارای پهنه G ۱۱۱ با کاربری پلاک‌های ریز دانه،

مسکونی، زمین‌های پایرو و کشاورزی است.

حق بین در خصوص تخصیص بودجه برای

طرح‌های اجرایی سال آینده در زمینه نوسازی

بافت‌های فرسوده نیز گفت: با همکاری سازمان

نوسازی باید در جهت بهسازی بافت‌های فرسوده

و ناکارآمد منطقه با هدف زیست پذیری بهتر

محلات و حس تعلق شهروندان با هویت تاریخی

منطقه یک، ردیف بودجه عملیاتی برای سال

آینده اختصاص یابد.

کمالی زاده نیز با اشاره به اینکه ابلاغ طرح

سیمین قلعه در حال انجام است خاطر نشان

کرد: با تکمیل شدن این طرح، سیمین قلعه به

یکی از مکان‌های گردشگری تبدیل می‌شود

و زیر ساخت‌های زندگی نیز برای اهالی ارتقا

خواهد یافت. اوافزود: بافت سیمین قلعه برعکس

گلابدره هنوز امکان ساماندهی دارد و باید با

پیگیری مستمر و کار مشترک بین شهرداری

منطقه یک و مرکز نوسازی به یک چشم انداز در

مورد آن برسیم.

بیش از ۱۰۰۰ بانوی مددجوی کمیته امداد خراسان شمالی پایش سلامت شدند

بیش از ۱۰۰۰ بانوی مددجوی کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان شمالی در قالب تفاهم‌نامه همکاری این نهاد با جهاد دانشگاهی استان، توسط مرکز ارتقای سلامت بانوان جهاد دانشگاهی از نظر سلامت پستان پایش می‌شوند.

در راستای گسترش خدمات حمایتی و ارتقای سلامت اقشار نیازمند، تفاهم‌نامه همکاری بین جهاد دانشگاهی خراسان شمالی و کمیته امداد امام خمینی(ره) استان با هدف ارائه خدمات تخصصی غربالگری و پایش سلامت بانوان مددجو و حمایت از طرح‌های توانمندسازی به امضاء رسید.



مؤسسه بوستان کتاب با برپایی نمایشگاهی با بیش از ۴۰ هزار عنوان کتاب نسبت به ارائه تخفیف ۲۵ درصدی به‌صورت حضوری و مجازی اقدام کرده‌است. همزمان با هفته کتاب و کتاب‌خوانی، مؤسسه بوستان کتاب با برپایی نمایشگاه کتاب اقدام به ارائه تخفیف ۲۵ درصدی کلیه آثار موجود در فروشگاه این مؤسسه در دو قالب حضوری و اینترنتی کرده‌است. این طرح

تخفیف از ۲۴ آبان‌ماه تا سوم آذرماه ۱۴۰۴ برقرار خواهد بود. کتب موجود در موضوعات گوناگون، اعم از قرآن و حدیث، فلسفه و کلام، علوم اجتماعی، تاریخ و ادیان، زبان، ادبیات و هنر، علوم کاربردی، کتب مرجع، کودک و نوجوان، مجموعه آثار مؤلفان، فقه و حقوق، کتب عربی، عفاف و حجاب، واژه‌نامه و فرهنگ لغات، فقهی، تاریخ معاصر، فقه پزشکی، و علوم انسانی است. شایان

ارائه تخفیف ویژه در نمایشگاه بوستان کتاب همزمان با هفته کتاب

ذکر است، سایت مؤسسه بوستان کتاب به‌عنوان «بزرگ‌ترین سایت فروش کتاب کشور»، دربردارنده بیش از ۴۰ هزار عنوان کتاب از قریب به ۲۰۰ ناشر است. علاقه‌مندان به حوزه کتاب و کتاب‌خوانی برای بهره‌مندی از تخفیف مذکور، می‌توانند به فروشگاه‌های مؤسسه بوستان کتاب یا به‌نشانی اینترنتی این مؤسسه به آدرس www.bustaneketab.ir مراجعه کنند.

وزیر میراث فرهنگی در اجلاس بین‌المللی ایران‌شناسی با رویکرد «شبکه‌سازی و حل مساله»؛

مهاجمان بسیاری بر ایران تاختند اما برابر فرهنگ ما زانو زدند



آذری‌ها، کردها، بلوچ‌ها، ترکمن‌ها، عرب‌ها

و هزاران گویش زنده، اما همگی زیر چتر کلان فرهنگ ایرانی زیست می‌کنند. این تنوع نه تهدید، بلکه عامل قدرت و استحکام هویت ایرانی است.

صالحی‌امیری در تبیین نقش تمدنی ایران اظهار داشت: ایران در بستر تاریخی جاده ابریشم نقشی میانجی میان فرهنگ‌ها داشته؛ هم از سنت‌های گوناگون بهره گرفته و هم بر آنها تأثیر گذاشته است. همین تبادل‌ات مستمر، هویت ایرانی را پویا، سازنده و جهانی کرده‌است. او همچنین با اشاره به ثبت جهانی منشور کوروش در یونسکو گفت: تصویب این اثر باجماع جهانی نشان داد که میراث عدالت، مدارا، احترام به تنوع و پاسداری از کرامت انسانی، در ریشه‌های فرهنگ ایران استوار است و همچنان الهام‌بخش

دبیر نهمین جشنواره تلو یونی مستندخبر داد:

حمایت از «تولید ملی» و «تنوع زیستی»، رویکرد نهمین جشنواره تلویزیونی مستند



بهار – حسین زارع‌زاده دبیر نهمین جشنواره تلویزیونی مستند گفت: جشنواره تلویزیونی مستند، منظومه‌ای از مستندهای اتحاد مردم ایران، حمایت از تولید ملی و حیات وحش را روی آنتن خواهد برد.

به گزارش بهار از تسنیم، نهمین جشنواره تلویزیونی مستند در شرايطی کار خود را آغاز می‌کند که بنابر برنامه‌ریزی انجام شده، از امروز تا ۱۸ آذرماه مجموعه مستندها به نمایش در خواهد آمد، سپس به دلیل برگزاری جشنواره سینما حقیقت، این رویداد تلویزیونی برای چند روزی متوقف شده و پس از آن، جشنواره با نمایش فیلم‌های مستند به‌وال خود بر می‌گردد.

حسین زارع زاده، مدیر شبکه مستند سیما و دبیر نهمین جشنواره تلویزیونی مستند، جزئیات بیشتری از برگزاری این رویداد و بخش‌های ویژه جشنواره امسال را توضیح داد و خاطر نشان کرد

تعریف روان در مانی در فیلم‌ها و سریال‌ها:

سلامت روان حلقه گمشده در شبکه نمایش خانگی است



سنگینی در قبال سلامت روان و جسم جامعه‌دارند.

سازوکارهای روان‌شناسی اجتماعی در رسانه

نازنین آهنگری، دکترای روان‌شناسی بالینی، چهار سازوکار اصلی رسانه در شکل‌دهی ذهن مخاطب را توضیح می‌دهد: برچسب‌زنی: استفاده مداوم از واژه‌هایی مانند «دیوانه» یا «بی‌ثبات» موجب تثبیت انگ اجتماعی و دشواری در شکستن آن می‌شود. ایجاد تمایز بین «ما» و «آنها»: نمایش بیماران روانی به‌عنوان افراد غیرقابل پیش‌بینی باعث طرد اجتماعی آنان می‌شود. نظریه تماس: رسانه‌ای می‌تواند با خلق شخصیت‌های انسانی و چندبعدی، امکان همدلی را فراهم کند؛ اما اگر این تماس همراه با ترس و تحقیر باشد، پیش‌داوری‌ها تشدید خواهند شد. نظریه کاشت: تکرار مداوم یک تصویر خاص موجب می‌شود مخاطب آن را واقعی‌پندار دوحثی سیاست‌های اجتماعی تحت تأثیر قرار گیرد. **تلاش‌های وزارت بهداشت** وزارت بهداشت در سال‌های اخیر با راه‌ها با ساترا مذاکراتی داشته و نامه‌هایی ارسال کرده‌است. اما تاکنون فرآیند مشخصی برای نظارت بر سلامت روان در تولیدات نمایشی شکل نگرفته‌است. محمد رضا شالباغان، مدیر کل دفتر سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد

فرهنگ و هنر

فرهنگ و هنر

یکشنبه

۲۵ آبان ۱۴۰۴

۱۶ نوامبر ۲۰۲۵

شماره ۲۲۲۹

خبر

پژمان بازغی، لیلزارع و پیام

احمدی نیادر «اشراف سیاه» همبازی شدند

«اشراف سیاه» تازه‌ترین اثر آرش معیریان با بازی پژمان بازغی، لیلزارع و پیام احمدی‌نیا به پایان رسیده و برای پخش از طریق یکی از پلتفرم‌ها آماده‌می‌شود.

ایرنا- در مینی سریال «اشراف سیاه»، پژمان بازغی، ارسلان قاسمی، علی دهکردی، کامران تفتی، حسین نورعلی، لیلزارع و پیام احمدی‌نیا ایفای نقش می‌کنند. این سریال، در ژانر درام پلیسی اجتماعی و سیاسی ساخته شده‌است. اشراف سیاه هشت قسمتی بوده و از طریق شبکه خانگی پخش می‌شود. در این سریال، جمعی از بازیگران تقریباً شناخته شده و نا حدودی سرشناس خارجی هم از اروپا و آفریقا نیز ایفای نقش کرده‌اند. بهار نوحیان، ایرج نوذری و رامین ناصر نصیر از دیگر بازیگران این مجموعه نمایش خانگی هستند.

نخستین اجرای گروه فانید

در صحنه بلک باکس

سالن بلک‌باکس ایران مال میزبان نخستین اجرای اختصاصی رضا فانید بود؛ هم‌وزی پسینی که پیش‌تر با عنوان «رهبر ارکستر»؛ «آهنگساز و مجری چند نمایش موزیکال شناخته می‌شد اما این بار در مقام خواننده، آهنگساز و تنظیم‌کننده در برابر مخاطبان ایستاد.

رضا فانید در این کنسرت، قطعاتی همچون «روزهای دور»، «اردبیهشت» و «سب سفید» سروده حسین زنگنه و «چتر»، «روسری در باد»، «دنیای پرنده‌ها» و «جونباز» سروده‌هایی از هیوا مسیح را برای مخاطبان اجرا کرد. کنسرت فانید نه بخشی از بازار موسیقی تکراری، بلکه نشانه‌ای ورود نسلی تازه به روایت شخصی موسیقی است؛ نسلی که جهان را از نگاه صدا تعریف می‌کند، نه از زاویه اجرا. آنچه در بلک‌باکس اتفاق افتاد، بیش از اجرای قطعات، شکل‌گیری زبان موسیقایی جدیدی بود که به جای فریاد، با «مزمه» سخن می‌گوید؛ جهانی که فانید در آن، سکوت را ابزار نوازش کرده‌است.

نمایش رایگان هفت انیمیشن

اقتباسی کانون

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هم‌زمان با سی‌وسومین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران، هفت انیمیشن اقتباسی از کتاب‌های ماندگار این مجموعه را به‌صورت ویژه و رایگان برای عموم منتشر کرد. همچنین سالن بلک باکس، میزبان نخستین اجرای صحنه‌ای رضا فانید شد، موسیقی دانی که سال‌هاست آهنگسازی‌ارکستر را بر عهده‌دارد.

به گزارش بهار از ایران‌نا اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل کانون، این ویژه‌نامه سینمایی از روز شنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۴ آغاز می‌شود و تا پایان روز جمعه ۳۰ آبان ادامه خواهد داشت. مخاطبان و علاقه‌مندان می‌توانند برای تماشای این مجموعه انیمیشن‌ها به بر پرتال سینمایی کانون مراجعه کنند.

در این طرح، مجموعه‌ای از آثار برگزیده امور سینمای کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شامل انیمیشن‌های «ماه‌گیر و بهار» اثر سیدحسین سلطانی، «سگی که مرض داشت» به کارگردانی پروین تجوید، «کشاورز و ربات» به کارگردانی عبدالله علمراد، «وقتی که بچه بودم» و «قدم یازدهم» به کارگردانی مریم کشکولی‌نیا، «فتاش و پرند» اثر سعید ترخانی و «تنه کلاغه» و ربوا» به کارگردانی محمدعلی سلیمان‌زاده در دسترس عموم قرار خواهد گرفت.

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان این اقدام را با هدف پیوند دادن دنیای خیال کتاب‌ها با تصویر متحرک و هم‌چنین ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی در میان کودکان، نوجوانان و خانواده‌ها اجرا می‌کند. ارائه این آثار فرصتی فراهم می‌آورد تا مخاطبان سفر هیجان‌انگیزی به جهان داستان‌های کتاب‌های کانون پرورش فکری تجربه کرده و تبدیل قصه‌های خوانده‌شده به تصاویر دلنشین را از نزدیک مشاهده کنند.

امور سینمایی کانون از تمامی اعضا و دوستداران کتاب دعوت کرده‌است تا از این فرصت استفاده کنند و از محتوای تولیدشده در این مجموعه بهره‌مند شوند.

سی‌وسومین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران با شعار «یخانیم برای ایران» از ۲۴ تا ۳۰ آبان ۱۴۰۴ در سراسر کشور برگزار می‌شود و کانون پرورش فکری نیز هم‌زمان با این رویداد ملی، با برگزاری برنامه‌ها و طرح‌های فرهنگی، ترویج فرهنگ مطالعه را در میان کودکان و نوجوانان دنبال می‌کند.

خبر

پژمان بازغی، لیلزارع و پیام

احمدی نیادر «اشراف سیاه» همبازی شدند

«اشراف سیاه» تازه‌ترین اثر آرش معیریان با بازی پژمان بازغی، لیلزارع و پیام احمدی‌نیا به پایان رسیده و برای پخش از طریق یکی از پلتفرم‌ها آماده‌می‌شود.

ایرنا- در مینی سریال «اشراف سیاه»، پژمان بازغی، ارسلان قاسمی، علی دهکردی، کامران تفتی، حسین نورعلی، لیلزارع و پیام احمدی‌نیا ایفای نقش می‌کنند. این سریال، در ژانر درام پلیسی اجتماعی و سیاسی ساخته شده‌است. اشراف سیاه هشت قسمتی بوده و از طریق شبکه خانگی پخش می‌شود. در این سریال، جمعی از بازیگران تقریباً شناخته شده و نا حدودی سرشناس خارجی هم از اروپا و آفریقا نیز ایفای نقش کرده‌اند. بهار نوحیان، ایرج نوذری و رامین ناصر نصیر از دیگر بازیگران این مجموعه نمایش خانگی هستند.

نخستین اجرای گروه فانید

در صحنه بلک باکس

سالن بلک‌باکس ایران مال میزبان نخستین اجرای اختصاصی رضا فانید بود؛ هم‌وزی پسینی که پیش‌تر با عنوان «رهبر ارکستر»؛ «آهنگساز و مجری چند نمایش موزیکال شناخته می‌شد اما این بار در مقام خواننده، آهنگساز و تنظیم‌کننده در برابر مخاطبان ایستاد.

رضا فانید در این کنسرت، قطعاتی همچون «روزهای دور»، «اردبیهشت» و «سب سفید» سروده حسین زنگنه و «چتر»، «روسری در باد»، «دنیای پرنده‌ها» و «جونباز» سروده‌هایی از هیوا مسیح را برای مخاطبان اجرا کرد. کنسرت فانید نه بخشی از بازار موسیقی تکراری، بلکه نشانه‌ای ورود نسلی تازه به روایت شخصی موسیقی است؛ نسلی که جهان را از نگاه صدا تعریف می‌کند، نه از زاویه اجرا. آنچه در بلک‌باکس اتفاق افتاد، بیش از اجرای قطعات، شکل‌گیری زبان موسیقایی جدیدی بود که به جای فریاد، با «مزمه» سخن می‌گوید؛ جهانی که فانید در آن، سکوت را ابزار نوازش کرده‌است.

نمایش رایگان هفت انیمیشن

اقتباسی کانون

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هم‌زمان با سی‌وسومین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران، هفت انیمیشن اقتباسی از کتاب‌های ماندگار این مجموعه را به‌صورت ویژه و رایگان برای عموم منتشر کرد. همچنین سالن بلک باکس، میزبان نخستین اجرای صحنه‌ای رضا فانید شد، موسیقی دانی که سال‌هاست آهنگسازی‌ارکستر را بر عهده‌دارد.

به گزارش بهار از ایران‌نا اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل کانون، این ویژه‌نامه سینمایی از روز شنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۴ آغاز می‌شود و تا پایان روز جمعه ۳۰ آبان ادامه خواهد داشت. مخاطبان و علاقه‌مندان می‌توانند برای تماشای این مجموعه انیمیشن‌ها به بر پرتال سینمایی کانون مراجعه کنند.

در این طرح، مجموعه‌ای از آثار برگزیده امور سینمای کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شامل انیمیشن‌های «ماه‌گیر و بهار» اثر سیدحسین سلطانی، «سگی که مرض داشت» به کارگردانی پروین تجوید، «کشاورز و ربات» به کارگردانی عبدالله علمراد، «وقتی که بچه بودم» و «قدم یازدهم» به کارگردانی مریم کشکولی‌نیا، «فتاش و پرند» اثر سعید ترخانی و «تنه کلاغه» و ربوا» به کارگردانی محمدعلی سلیمان‌زاده در دسترس عموم قرار خواهد گرفت.

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان این اقدام را با هدف پیوند دادن دنیای خیال کتاب‌ها با تصویر متحرک و هم‌چنین ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی در میان کودکان، نوجوانان و خانواده‌ها اجرا می‌کند. ارائه این آثار فرصتی فراهم می‌آورد تا مخاطبان سفر هیجان‌انگیزی به جهان داستان‌های کتاب‌های کانون پرورش فکری تجربه کرده و تبدیل قصه‌های خوانده‌شده به تصاویر دلنشین را از نزدیک مشاهده کنند.

امور سینمایی کانون از تمامی اعضا و دوستداران کتاب دعوت کرده‌است تا از این فرصت استفاده کنند و از محتوای تولیدشده در این مجموعه بهره‌مند شوند.

سی‌وسومین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران با شعار «یخانیم برای ایران» از ۲۴ تا ۳۰ آبان ۱۴۰۴ در سراسر کشور برگزار می‌شود و کانون پرورش فکری نیز هم‌زمان با این رویداد ملی، با برگزاری برنامه‌ها و طرح‌های فرهنگی، ترویج فرهنگ مطالعه را در میان کودکان و نوجوانان دنبال می‌کند.

فرهنگ و هنر

صاحب امتیاز: **احمد طالب‌نژاد** ایرانی

مدیر مسئول: **رامین قربانیور**

زیر نظر شورای سربدیبری

سرویس استان‌ها: **زیبا طباطبایی**

آگهی‌ها: **۰۹۱۲۱۸۳۵۲۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱**

سازمان شهرستان‌ها: **۸۸۸۴۹۸۴۲**

چاپ: **شاخه‌سبز**

تهران: **سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک**

خبر

هادی کاظمی و مهران احمدی در «حاشیه» همبازی شدند

فیلم «حاشیه» به کارگردانی محمدعلیزاده‌فرد و تهیه‌کنندگی یوسف منصوری با بازی مهران احمدی و هادی کاظمی برای ارائه به‌چهل و چهارمین جشنواره بین‌المللی فجر آماده‌می‌شود. محمدعلیزاده‌فرد کارگردان جوان سینمایی ایران این روزها مشغول فیلمبرداری «حاشیه» در راه کرج‌است.

این فیلم سینمایی که فیلمبرداری آن از ۱۰ روز گذشته آغاز شده برای ارائه به‌چهل و چهارمین جشنواره فیلم فجر آماده می‌شود. تهیه‌کنندگی این اثر را یوسف منصوری بر عهده دارد. وی پیش‌تر تهیه‌کنندگی آثاری همچون «عطر اود» را بر عهده داشته‌است. ونوس کانلی از دیگر بازیگرانی است که در این سینمایی ایفای نقش می‌کند. فیلم «حاشیه» در ژانر اجتماعی و معمایی – پلیسی ساخته می‌شود. بعداز کرج، ادامه فیلمبرداری این فیلم سینمایی در تهران خواهدبود.

محمد علیزاده‌فرد بیش از ۲۵ اثر در قالب انیمیشن، فیلم داستانی و مستند را کارگردانی کرده‌است. از آثار او می‌توان به فیلم داستانی «تراس»، «هر روز»، «اسپری»، «کف و خون»، و «چای جوشیده» اشاره کرد.

ارسال ۴۰۶ اثر به جشنواره

موسیقی بیت و حیران

بخش رقابتی یازدهمین جشنواره موسیقی بیت و حیران با حضور علی‌اکبر مرادی، اردشیر کامکار، مجتبی قیطایی، محمدعلی مرآتی، حیدر کاکی داوری می‌شود.

به گزارش بهار از ایلنا به نقل از روابط عمومی یازدهمین جشنواره موسیقی بیت و حیران، با پایان مهلت فراخوان ارسال آثار به دبیر خانه این جشنواره، به مرحله اولیه انتخاب آثار بخش‌های رقابتی و جنبی آغاز شد. طبق اعلام ناصح بهرام‌بیگی دبیر اجرایی جشنواره، تا تاریخ ۲۰ آبان ماه سال جاری مجموعاً تعداد ۴۰۶ اثر به دبیر خانه یازدهمین جشنواره موسیقی بیت و حیران ارسال شده‌است.

این ۴۰۶ اثر در بخش‌های تکنوازی، دونوازی، گروه‌نوازی بخش‌های رقابتی و جنبی در سه‌رده سنی به ثبت‌رسیده‌اند.

مرحله نهایی جشنواره موسیقی بیت و حیران نیز از ۱۰ آذر در سردشت آغاز خواهد شد و داوری بخش‌های رقابتی جشنواره توسط علی‌اکبر مرادی، اردشیر کامکار، مجتبی قیطایی، محمدعلی مرآتی، حیدر کاکی انجام می‌شود.

اعضای هیئت انتخاب هر حله اولیه آثار رسیده را نیز ساسان صوفی، عزیز کنگرلو، رحیم پورمند، مصطفی اسماعیلی، مسعود ابراهیم پور، محمد محمد نژاد، شیراز حسن‌زاده، سامان قادر پور، هیوار حمن‌نژاد، آرش محمودزاده، رامین عباسی و شبنم مسروری برعهده‌دارند.

علاوه‌بر بخش‌های رقابتی، در بخش جنبی یازدهمین جشنواره موسیقی بیت و حیران نیز گروه‌هایی از مناطق مختلف ایران حضور خواهند داشت و به‌اجرای برنامه خواهند پرداخت.

یازدهمین جشنواره موسیقی بیت و حیران توسط موسسه فرهنگی هنری شاور و به دبیری حسن حسن‌زاده و دبیری اجرایی ناصح بهرام بیگی از ۱۰ تا ۱۳ آذرماه ۱۴۰۴ در سالن یادمان شهدای شیمیایی ۷ تیر سردشت برگزار می‌شود.

سرپرست گروه تولیدات اجتماعی

سیمافیلم:

اگر ما روایت نکنیم، دیگران تاریخ جنگ را جعل می‌کنند

سرپرست گروه تولیدات اجتماعی سیمافیلم با تأکید بر ضرورت روایت‌سازی دقیق از وقایع دفاع مقدس گفت: اگر ما روایت نکنیم، دیگران تاریخ جنگ را جعل می‌کنند.

به گزارش بهار بهرنگ ملک‌محمدی، سرپرست گروه تولیدات اجتماعی سیمافیلم با اشاره به ضرورت پرداختن به مقاطع کمتر روایت‌شده دفاع مقدس، تأکید کرد تولید آثار مرتبط با این حوزه نیازمند زمان و برنامه‌ریزی دقیق است. او گفت ساخت سریال‌های دفاع مقدسی جزو تولیدات سنگین و پرهزینه‌است و نمی‌توان در مدت کوتاه آنها را به آنتن رساند. به گفته او، سریال «پسران هور» نیز محصول چندسال کار مداوم بوده‌است.

ملک‌محمدی با گلایه از کم‌توجهی به زندگی و نقش برخی قهرمانان جنگ، به عباس دوران اشاره کرد و گفت: برای من عجیب‌است که چرا جز یک انیمیشن، کاری درباره شهید دوران ساخته نشده‌است. او با اقدام شاه‌نشینا مانع برگزاری اجلاس سران عدم تعهد در بغداد شد؛ رخدادی که می‌توانست به‌صورت بیانیه و تحریم‌های سنگین علیه ایران منجر شود. اگر ما روایت نکنیم، دیگران روایت‌سازی می‌کنند.